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0911 Situacija postojeceg stanja od km 0+950 do KM 1+460 .......cccooevieeiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeen 1:500
0912 Situacija postojeceg stanja od km 1+420 do km 1+940 .........coooviiiiiiiiiiiiiiiiiiie e, 1:500
0913 Situacija postojeceg stanja od km 1+900 do Km 2+420 .......ccoooeveeiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee 1:500
0914 Situacija postojeceg stanja od km 2+380 do kKm 2+880 .........ccooeeeiieiiiiiiiiieeeeeeeeeen 1:500
0921 Situacija iskol€enja i odvodnje od km 0+950 do km 1+460 .........ccooeeeiiiiiiiiiiiiieeeee, 1:500
0922 Situacija iskol¢enja i odvodnje od km 1+420 do km 1+940........cccccoiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeins 1:500
0923 Situacija iskolCenja i odvodnje od km 1+900 do km 2+420 ........ccooeeiiiiiiiiiieeeeeen 1:500
0924 Situacija iskolCenja i odvodnje od km 2+380 do km 2+880 .........ccooeeeiiiiiiiiiieen 1:500
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1200 KARAKTERISTICNI POPRECNI PRESJECI

1201 Karakteristi¢ni poprecni presjeci od km 0+960 do kKm 1+180 ........ccoevvvvviiiiieeeerieniiinnnnnn. 1:100
1202 Karakteristi¢ni popre¢ni presjeci od km 1+200 do kKm 1+480........cccvveiiiiiiiieeeriieiiiinnnnnn. 1:100
1203 Karakteristi¢ni popre¢ni presjeci od km 1+500 do kKm 1+780 ......cccevviiviiiiiieeeiriiiiiiinn. 1:100
1204 Karakteristi¢ni poprecni presjeci od km 1+800 do km 1+980 ........ccoovvviviiiiiieeerriiiiinnnnnn. 1:100
1205 Karakteristi¢ni popreéni presjeci od km 2+000 do kKm 2+180 ........cceveeiiiiiiiieeeerieiiiiinnnnn. 1:100
1206 Karakteristi¢ni popreéni presjeci od km 2+200 do kKm 2+380 ........ccovveiiiiiiiieeeriiiiiiinnnn. 1:100
1207 Karakteristi¢ni poprecni presjeci od km 2+400 do kKm 2+580 .........cccevvvvveiiieeerrieeninnnnnn. 1:100
1208 Karakteristi¢ni popre¢ni presjeci od km 2+600 do Km 2+700 .........ccoevvviviiiiieerreeeiinnnnnn. 1:100
1209 Karakteristi¢ni poprecni presjeci od km 2+720 do Km 24860 .............euvvvvveeeereiinnennnnnnnns 1:100
1300 PROMETNA SIGNALIZACIJA

1301 Situacija prometne signalizacije od km 0+950 do km 1+460 ...........cccccccieeieeeeeeeeeennnnnnn. 1:500
1302 Situacija prometne signalizacije od km 1+420 do km 1+940 .........ccccceeeiiieiiiiiiiiiieneennn, 1:500
1303 Situacija prometne signalizacije od km 1+900 do Km 2+420 ............eevvvvvveivmmivivennnnnnnnns 1:500
1304 Situacija prometne signalizacije od km 2+380 do Km 2+880 ..............eevvvvviviiiiiviiinnnnnns 1:500
1310 Situacija privriemene regulacijé PrOMETA ...........uuvuuruuimrriiiiiiiiiiiiiiie e 1:5000

1400 DETALJI

1401 Zastita vodovoda i kanalizacije kod krizanja i usporednog vodenja ....................... shematski
1402 Zastita elektroenergetskih kablova kod kriZzanja i usporednog vodenja ................. shematski
1403 Zastita instalacija plinovoda i TK kod krizanja i usporednog vodenja ..................... shematski
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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U OSIJEKU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS:
030041720
OIB:
28712783384
TVRTKA:
1 RENCON d.o.o. za izvodenje, projektiranje i nadzor u
gradevinarstvu

1 RENCON d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:
5 Osijek (Grad Osijek)

Vijenac I.MaZuranica 8

PRAVNI OBLIK:
1 drustvo s ogranienom odgovornoscéu

PREDMET POSLOVANJA:

1 45 - Gradevinarstvo

1 * - Savjetovanje i1 poslovi u arhitektonskoj
djelatnosti:

1 = - zasnivanje 1 izrada nacrta (projektiranje)
zgrada

1 - nadzor nad gradnjom

1 * - Izrada nacrta strojeva i industrijskih
postrojenja

1L = - InZinjering, projektni manadZment i tehnicke
djelatnosti

1 * - InZenjering na podruc¢ju niskogradnje,

hidrogradje, prometa, sistemski inZenjering i
sigurnosni inZenjering,

1 ~* - izrada i izvedba projekata iz podrucja
gradevinarstva, elektrike, elektronike,
rudarstva, kemije, mehanike i industrije,

1 * - izrada investicijske dokumentacije, izrada
tehnolo3ke dokumentacije i tehnicki nadzor.
1 = - Izrada projekata za kondicioniranje zraka,

hladenje projekata sanitarne kontrole, kontrole
zagadivanja i projekata akusticnosti.

1 = - Zastupanje inozemnih tvrtki.
4 % - Izrada struc¢nih podloga za izdavanije
lokacijskih dozvola za gradevine niskogradnje
4 * - Izrada 1 ustupanje investicijskih radova
stranoj osobi u zemlji
4 * - Izmjera i katastar nekretnina,.
4 * - Izvodenije 1nvest1c1jskﬁp”radgva u*lnozemstvu
4_,.»5 s
" ”y‘
OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA: F
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XA, HRVATSKA
§ SUD U OSIJEKU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

5 WY B

OSNIVAGI/GLANOVI DRUSTVA:
6 Josip Bosnjak, OIB: 85736063789
Osijek, Sjenjak 28
6 - ¢lan drustva

6 Denis Simenié, OIB: 07315619545
Osijek, Josipa Juraja Strossmayera 91
6 - ¢lan drustva

6 Tomislav Marukié, OIB: 73524695022
Visnjevac, Eugena Kvaternika 42
6 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

1 Josip BosSnjak, OIB: 85736063789
Osijek, Sjenjak 28
1 - &lan uprave
1 - direktor, zastupa drustvo u zemlji i inozemstvu
pojedinac¢no i neograniceno.

TEMELJNI KAPITAL:
1 20.500,00 kuna

PRAVNI ODNOSI:
Osnivacki akt:

1 DruStveni ugovor o pretvorbi i uskladenju opéih akata i
temeljnog kapitala sa ZTD od 14.12.1995.godine.

2 Odluka o promjeni Druitvenog ugovora na skupStini Drustva
odrzanoj 21.06.2002.godine, kojim se mijenjaju odredbe
vezane uz Clanove drudtva, sjediite, upravu drustva,
skupstinu, dobit, te prestanak druitva.

3 Odluka o izmjeni Druitvenog ugovora od 21. listopada 2002.g.
kojom se mijenjaju odredbe vezane uz &lanove drudtva.

4 Odluka o izmjeni Drustvenog ugovora od 05.05.2003.g. kojom
se mijenjaju predmet poslovanja i odredbe DrusStvenog
ugovora.

5 Odlukom o izmjeni Druitvenog ugovora o uskladenju opéih
akata i temeljnog kapitala s odredbama Zakona o trgovackim
drusStvima RENCON d.o.o. Osijek od 15.03.2005. a vezano uz
promjenu sjedista drustva.

OSTALI PODACI:
1 RUL: 1-1630
2 Ugovorom o prijenosu udjela od 24.05.2002.godine iz dru&tva
istupa ¢lan drustva Dalibor Mihaljevié i svo]j poslovni udjel
od 2.800,00 kn prenosi na &lana drudtva BO3SNJAK JOSIPA
3 Ugovorom o prodaji poslovnog udjela od Ol.ippnfa“BQOZ.g.
Sanja Dimter iz Osijeka, Orahovicka 68 isglpa’ 3z 'drustva a
dana 17. rujna 2002.g. Ugovorom o prodaji Poslovnog“udiela
drustvu pristupa novi &lan dru$tva Tomislav Marukié. =
4 Ugovorom od 11.IV.2003.god. o prodaji q}jela poslovnqé;
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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOV%? I SUD U OSIJEKU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

OSTALI PODACI:
udjela Rencon-a d.o.o. Osijek, DENIS SIMENIC iz Visnjevca,
K.ViSeslava 8, prodaje dio poslovnog udjela u iznosu od
600,00 kuna JOSIPU BOSNJAKU iz Osijeka, Sjenjak 28,

4 Ugovorom od 11.IV.2003.god. o prodaji dijela poslovnog
udjela Rencon-a d.o.o. Osijek, Tomislav Maruki¢ iz
Visnjevca, Eugena Kvaternika 42, prodaje dio poslovnog
udjela u iznosu od 700,00 kuna DENISU SIMENICU iz ViZnjevca,
K.ViSeslava 8.

FINANCIJSKA IZVJESCA:
Predano God. Za razdoblije Vrsta izvjeStaja

eu 17.06.14 2013 01.01.13 - 31.12.13 GFI-POD izvjesta]

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

0001 Tt-95/4908-4 16.01.1997 Trgovacki sud u Osijeku
0002 Tt-02/1635-4 30.07.2002 Trgovacki sud u Osijeku
0003 Tt-02/2097-4 08.11.2002 Trgovacki sud u Osijeku
0004 Tt-03/547-3 13.05.2003 Trgovacki sud u Osijeku
0005 Tt-05/461-2 08.04.2005 Trgovacki sud u Osijeku
0006 Tt-10/1913-2 26.10.2010 Trgovacki sud u Osijeku
eu / 06.07.2009 elektronicki upis

eu / 11.06.2010 elektronicki upis

eu / 07.04.2011 elektroni&ki upis

eu / 15.06.2012 elektronilki upis

eu / 10.05.2013 elektronicki upis

eu / 17.06.2014 elektronicki upis

U Osijeku, 19. prosinca 2014.

Ovlastena osoba

OVAJ IZVALA! 'tﬁ;;%z
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brace Radi¢a 4, 31216 Antunovac

SrEsEvine: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
Raziipiesio dionica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0103 RJESENJE O IMENOVANJU PROJEKTANTA
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 9
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Temeliem Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine br. 76/07, 38/09, 55/11 i
90/11, Clanak 179. to¢ka 1) imenuje se za

PROJEKTANTA

Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad.

U skladu sa €l.179. to€. 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11 i
90/11) imenovani je projektant Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad. upisan u Imenik ovlastenih
inZenjera gradevinarstva u HRVATSKOJ KOMORI INZENJERA GRADEVINARSTVA pod rednim
brojem 3790, s danom upisa 13.07.2006.

Osijek, svibanj 2016. godine
Direktor:

r.sc. Josip Bosnjak, 'dipl.ing.grad.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 10
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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA
I INZENJERA U GRADITELJSTVU

Klasa:
Urbroj:
Zagreb,

UP/I-360-01/06-01/ 3790
314-02-06-1
18. srpnja 2006. godine

Na temelju ¢lanka 24. i ¢lanka 26. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i

inzenjera u graditeljstvu ("Narodne novine", br. 47/98), Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera
u graditeljstvu ("Narodne novine", br. 147/05), te na temelju Odluke i nacrta Rjesenja Odbora za upis u
Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva od 13.07.2006. godine, koji je rieSavac po Zahtjevu za upis
SUDARIC  ANTOANETE, dipl.ing.grad., JOSIPOVAC, K DOMAGOJA 33, predsjednik Hrvatske
komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu donosi i potpisuje

_.I::,

RJESENJE

U Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva upisuje se SUDARIC ANTOANETA,
dipl.ing.grad., JOSIPOVAC, pod rednim brojem 3790, s danom upisa 13.07.2006.
godine.

Upisom u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva, SUDARIC ANTOANETA,
dipl.ing.grad., stjee pravo na uporabu strukovnog naziva "ovlasteni inzenjer
gradevinarstva” i pravo na obavljanje strucnih poslova temeljem ¢lanka 25. Zakona o
Hrvatskoj komori arhitekata i inzenjera u graditeljstvu, a u svezi s ¢lankom 4. stavkom
1., 4.1 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZzenjera u graditeljstvu, te ostala prava
i duznosti sukladno posebnim propisima.

Ovlasteni inZenjer gradevinarstva poslove iz totke 2. ovoga RjeSenja duZan je
obavljati stvarno i stalno, te sukladno temeljnim nacelima i pravilima struke koje treba
postivati ovlasteni inzenjer gradevinarstva.

Oviastenom inZenjeru gradevinaistva Hrvatska komora arhitekata i inzenjera u
graditeljstvu izdaje "inzenjersku iskaznicu" i "pecat" koji su trajno vlasnistvo
Komore.

Ovlasteni inzenjer gradevinarstva dobiva posredstvom Hrvatske komore arhitekata i
inZenjera u graditeljstvu policu osiguranja od profesionalne odgovornosti od
odabranog osiguravatelja. Polica se izdaje za razdoblje od godinu dana i obnavlja
svake godine. Premija osiguranja uracunata je u clanarinu.

Ovlasteni inzenjer gradevinarstva duzan je placati Hrvatskoj komori arhitekata |
inzenjera u graditeljstvu ¢lanarinu i ostala davanja koja utvrde tijela Komore i Razreda,
osim u sluéaju mirovanja clanstva, te pri prestanku Clanstva u Komori podmiriti sve
dospjele financijske obveze prema istima.
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Obrazlozenje

SUDARIC ANTOANETA, dipling.grad., podnijela je Zahtjev za upis u Imenik ovlastenih
inZenjera gradevinarstva.

Odbor za upis u Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva proveo je na sjednici odrzanoj
13.07.2006. godine postupak razmatranja dostavljenog potpunog Zahtjeva imenovanog, te je
temeljem ¢lanka 24. stavka 2. i €lanka 26. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZzenjera u
graditeljstvu ("Narodne novine", br. 47/98), a u svezi s ¢lankom 5. stavkom 2. i ¢lankom 22. Statuta
Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu ("Narodne novine", br. 147/05), donio Odluku i
nacrt Rjesenja o upisu imenovanog u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva. Nacrt Rjesenja
dostavljen je na potpis predsjedniku Komore.

Ovlasteni inZenjer gradevinarstva stekao je pravo na obavljanje poslova projektiranja ifili
struénog nadzora gradenja prema ¢lanku 49. Zakona o gradnji ("Narodne novine", br. 175/03 i 100/04)
i Elanku 4. stavku 1. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu ("Narodne novine",
br. 147/05), u svojstvu odgovorne osobe upisom u Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva
Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu i to pravo mu traje dok traje polica osiguranja od
profesionalne odgovornosti, odnosno do izricanja stegovne kazne iz ¢lanka 30. Zakona o Hrvatskoj
komori arhitekata i inZzenjera u graditeljstvu ("Narodne novine", br. 47/98), a u svezi s ¢lankom 4.
stavkom 4. i 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inzenjera u graditeljstvu ("Narodne novine", br.
147/05).

Ovlasteni inzenjer gradevinarstva, osim u slu¢aju mirovanja Elanstva, dobiva posredstvom
Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu policu osiguranja od profesionalne odgovornosti
od odabranog osiguravatelja. Polica se izdaje za razdoblje od godinu dana i obnavlja svake godine.
Premija osiguranja uracunata je u €lanarinu.

Upisom u Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva imenovana je stekla pravo na "pecat"” |
"inzenjersku iskaznicu" koje mu izdaje Hrvatska komora arhitekata i inZenjera u graditeljstvu, a koji su
trajno vlasnistvo Komore temeljem ¢lanka 4. stavka 2. i 3. Statuta Hrvatske komore arhitekata i
inzenjera u graditeljstvu ("Narodne novine", br. 147/05).

Sva prethodno navedena prava obvezuju ovlastenog inZenjera gradevinarstva na redovno i
uredno placanje ¢lanarine u skladu s ¢lankom 31. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inzenjera u
graditeljstvu ("Narodne novine", br. 147/05).

Ovlasteni inzenjer gradevinarstva moze poslove projektiranja i/ili stuénog nadzora gradenja
prema Clanku 51., 52., 53. i 55. Zakona o gradnji ("Narodne novine", br. 175/03 i 100/04) obavljati
samostalno u vlastitom uredu, zajedni¢kom uredu, projektantskom drustvu, odnosno u pravnoj osobi
registriranoj za tu djelatnost.

Ovlasteni inzZenjer gradevinarstva duzan je u obavljanju poslova projektiranja ifili stru¢nog
nadzora gradenja postivati odredbe Zakona o gradnji i posebnih zakona, te osigurati da obavljanje
poslova projektiranja ifili struénog nadzora bude u skiadu s nacelima i pravilima struke, koja treba
postivati ovlasteni inZenjer gradevinarstva.

Na temelju svega prethodno navedenog, rijeseno je kao u dispozitivu ovoga Rjesenja.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog Rjesenja Zalba nije dopustena, ali se moze pokrenuti upravni spor podnosenjem
tuzbe Upravnom sudu Republike Hrvatske, u roku od 30 dana od primitka ovog Rjesenja.

A ‘
Damir Dela¢,dipling.geod.

Dostaviti:

1. ANTOANETA SUDARIC, 31221 JOSIPOVAC, K.DOMAGOJA 33
2. U Zbirku isprava Komore
3. Pismohrana Komore

" PREDSJEDNIK K/O%ORE__
/{ B
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

SrEsEvine: Izgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Raziipiesio dionica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0104 1ZJAVA PROJEKTANTA O USKLADENOSTI
GLAVNOG PROJEKTA S ODREDBAMA
POSEBNIH ZAKONA | DRUGIH PROPISA

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 13
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1ZIJAVA PROJEKTANTA O USKLADENOSTI GLAVNOG PROJEKTA S
ODREDBAMA POSEBNIH ZAKONA | DRUGIH PROPISA

Na temelju Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) te
Pravilnika o sadrzaju izjave projektanta o uskladenosti glavhog odnosno idejnog projekta s
odredbama posebnih zakona i drugih propisa (NN 98/99), izjavljujem sljedece:

Ovaj GLAVNI PROJEKT ZA GRABEVINU ,lzgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac dionica
kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km* uskladen je s posebnim uvjetima gradnje te s odredbama nize
navedenih zakona i propisa:

ZAKONI:
1. Ustav Republike Hrvatske (NN br. 85/10 — Prociséeni tekst)
2. Zakon o arhitektonskim i inzenjerskim poslovima i djelatnostima u prostornom uredenju i

gradnji (NN br. 152/08)

3. Zakon o hrvatskoj komori inZenjera tehnologije prometa i transporta (NN br. 79/07)
4. Zakon o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (16/07)
5. Zakon o elektroprivredi (NN br. 31/90, 47/90, 78/94, 105/99 i 51/01)
6. Zakon o izvlaStenju (NN br. 9/94, 35/94, 114/01 , 79/06 i 45/11)
7. Zakon o cestama (NN br. 84/11)
8. Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03 — prociSc¢eni tekst, 82/04, 110/04, 178/04,
38/09 i 79/09)
9. Zakon o normizaciji (NN br. 163/03)
10. Zakon o obavljanju geodetske djelatnosti (152/08)
11. Zakon o otpadu (NN br. 178/04, 153/05, 111/06, 60/08 i 87/09)
12. Zakon o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11)
13. Zakon o sanitarnoj inspekciji (NN br. 113/08 i 88/10)
14. Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN br. 67/08 i 74/11)
15. Zakon o Sumama (NN br. 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10)
16. Zakon o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08)
17. Zakon o vodama (NN br. 153/09)
18. Zakon o zastiti i oCuvanju kulturnih dobara (NN br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09 i 88/10)
19. Zakon o zastiti na radu (NN br. 59/96, 94/96, 114/03, 86/08 i 75/09)
20. Zakon o zastiti od buke (NN br. 30/09)
21. Zakon o zastiti od pozara (NN br. 92/10)
22. Zakon o zastiti okoliSa (NN br. 110/07)
23. Zakon o zastiti prirode (NN br. 70/05 i 139/08)
24. Zakon o zastiti zraka (NN br. 178/04, 48/05 i 60/08)
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 14
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UREDBE:

1. Odluka o razvrstavanju javnih cesta u drzavne ceste, Zupanijske ceste i lokalne ceste (NN
br. 17/2010)

2. Pravilnik o gospodarenju gradevinskim otpadom (NN br. 38/08)

3. Pravilnik o hidrantskoj mreZzi za gaSenje pozara (NN br. 08/06)

4. Pravilnik o hrvatskim normama (NN br. 22/96)

5. Pravilnik o izradbi, izdavanju i objavi hrvatskih normi (NN br. 74/97 i 87/97)

6. Pravilnik o katastru zemljiSta (NN br. 84/07 i 148/09)

7. Pravilnik o nacinu osiguranja prometa na ZeljezniCko — cestovnim prijelazima i pjeSackim
prijelazima preko pruge (NN 121/09)

8. Pravilnik o opravdanim slu€ajevima i postupku zatvaranja javne ceste (NN 119/07)

9. Pravilnik o osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene
pokretljivosti (NN br. 151/05 i 61/07)

10. Pravilnik o osnovnim uvjetima kojima javne ceste izvan naselja i njihovi elementi moraju
udovoljavati sa stajaliSta sigurnosti prometa (NN br. 110/01)

11. Pravilnik o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN br. 33/05, 64/05 i
ispravak 155/05, 14/11)

12. Pravilnik o sadrzaju izjave projektanta o uskladenosti glavnhog odnosno idejnog projekta s
odredbama posebnih zakona i drugih propisa (NN br. 98/99)

13. Pravilnik o uvjetima za projektiranje i izgradnju priklju¢aka i prilaza na javnu cestu (NN br.
119/07)

14. Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN br. 142/03, 35/94 i 55/94)

15. Pravilnik o vrsti i sadrZaju projekata za javne ceste (NN br. 53/02)

16. Pravilnik o zastiti na radu na privremenim ili pokretnim gradiliStima (NN br. 51/08)

17. Pravilnik o uredivanju Suma (NN br. 111/06 i 141/08)

18. Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima (NN 21/09, 58/10, 126/10)

19. Uredba o procjeni zahvata na okoliS (NN br. 64/08 i 67/09)

20. Odluka o donoSenju smjernica za prometnu svjetlosnu signalizaciju na cestama (NN 61/01)

21. Opdéi tehnicki uvjeti za radove na cestama (IGH d.d. Zagreb, 2001.)

Projektant:

Antoaneta Sudaric¢, dipl.ing.grad.

Projektant Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad., zaposlen je u tvrtki “RenCon” d.o.0. Osijek.

Upisan u Imenik ovladtenih inZenjera gradevinarstva pod rednim brojem 3790;
Klasa: UP/I-360-01/06-01/3790; Ur. broj: 314-02-06-1; Zagreb, 13.07.2006.

Osijek, svibanj 2016. godine

mr.sc. Josi

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 15
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brace Radi¢a 4, 31216 Antunovac

SrEsEvine: Izgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Raziipiesio dionica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0105 ISPRAVA ZASTITE OD POZARA BR. 42-1-2/2010

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 16
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ISPRAVA ZASTITE OD POZARA br. 42-1-2/2010

Ovom ispravom se, u skladu sa ¢lankom 14. i 192. ZAKONA O PROSTORNOM UREDENJU |
GRADNJI (NN br. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i ZAKONOM O ZASTITI OD POZARA (NN br.
92/10), potvrduje da ova tehni¢ka dokumentacija sadrzi elemente mjera i tehnickih rjeSenja zastite
od pozara kojima gradevina mora udovoljiti tijekom izvodenja i uporabe, a u skladu sa
provedbenim uvjetima, tehniCkim propisima i normama.

Osijek, svibanj 2016. godine
Dire

r.sc. Josip Bosnjak,fdipl.ing.grad.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 17
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brace Radi¢a 4, 31216 Antunovac

SrEsEvine: Izgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Raziipiesio dionica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0106 PRIKAZ MJERA | TEHNICKIH RJESENJA ZA
PRIMJENU PROTUPOZARNE ZASTITE

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 18
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PRIKAZ MJERA | TEHVNI(VJKIH RJESENJA ZA PRIMJENU
PROTUPOZARNE ZASTITE

Na temelju Zakona o zastiti od poZara (NN br. 92/10) daje se prikaz:
Mjera protupozarne zastite za vrijeme izvodenja gradevine

Iz ovog glavnog projekta sukladno namjeni predmetne gradevine vidljivo je da ona ne moze biti
uzro¢nik niti prijenosnik pozZara.

U tijeku gradenja na gradilitu, a gdje postoji opasnost od poZara, potrebno je stalno provoditi
zaStitne mjere u skladu sa Zakonom o zastiti od pozZara.

Zapaljive tekucine (benzin, nafta, ulje itd.) potrebno je Cuvati u posebnim skladistima osiguranim od
pozara u skladu sa vazeéim propisima.

Elektricne instalacije, uredaji i oprema moraju svojom izradom odgovarati vazec¢im tehni¢kim
propisima.

Za vrijeme gradenja pobrinuti se da lako zapaljivi materijali (daske, grede, letve itd.) budu udaljeni
od toplinskih izvora.

Mjere protupoZarne zaStite za vrijeme koriStenja gradevine nece se posebno provoditi jer
predmetna gradevina niti u tijeku eksploatacije ne moze biti uzro¢nik i prijenosnik pozara.

Osijek, svibanj 2016. godine
Projektant:

Antoaneta Sudaric¢, dipl.ing.grad.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 19



ReNncon «.... osiiek e o S B0

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

SrEsEvine: Izgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Raziipiesio dionica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0107 LOKACIJSKA DOZVOLA | POSEBNI UVJETI
GRADENJA
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 20




m Ovo rjesenje postalo je pravomoéno
E dana_ 77 oL 2044, godine
- Osijek, _ (. 2. gz 4

godine

REPUBLIKA HRVATSKA Potpis:

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OSIJEK
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, GRADITELJSTVO I
ZASTITU OKOLISA

KLASA: UP/I-350-05/10-01/260
URBROJ: 2158/1-01-22/12-11-15 MM
Osijek, 03. 05. 2011. godine

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okoliSa, Osjecko-baranjske
Zupanije Osijek, povodom zahtjeva Op¢ine Antunovac iz Antunovca, Brace Radica 4, zastupane
po "Rencon" d.o.o. iz Osijeka, Vijenac 1. MaZuraniéa 8, temeljem ¢lanka 105. stavak 1. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07 i 38/09), izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU

1. IZDAIJE SE lokacijska dozvola za izgradnju biciklisticke staze kroz Ivanovac do Antunovca
prema idejnom projektu izradenom po: "Rencon" d.o.o. iz Osijeka, Vijenac 1. MaZuraniéa 8,
broj: IP-42/2010. iz rujna 2010. godine, glavni projektant: Antoaneta Sudari¢, dipl. ing.
grad., koji je sastavni dio lokacijske dozvole i sastoji se od jedne knjige projekata.

2. ODREDUJU SE slijededi lokacijski uvjeti:

2.1. Oblik i veli¢ina gradevne Cestice
2.1.1. Gradevnu cCesticu za zahvat iz to¢ke 1. izreke ove dozvole Cine postojete Kkatastarske
Cestice 1344, 1367, 1350, 1369 1 1366 u i novoformirana katastarska Cestica nastala od dijela
k.&.br 1189/1 (priblizne povrsine 1872 m”) sve u k.o. Ivanovac, nadalje, postojeéa katastarska
Cestica 1/2 k.o. Orlovnjak i postojeée katastarske Cestice 1391, 855 i 1332 k.o. Antunovac preko
kojih prelazi trasa biciklisticke staze.

2.2.Namjena, veli¢ina i gradevinska (bruto) povrsina zgrade s brojem
funkcionalnih jedinica:

2.2.1. Namjena osnovne gradevine je - prometna -:Biciklistiéka staza za dvosmjerni promet.
2.2.2. Duljina trase biciklisti¢ke staze iznosi 4660,00 m

2.2.3. Minimalna Sirina prometnog traka za bicikliste iznosi 1,60 m u naseljenom dijelu odnosno
minimalno 2,00 izvan naselja.

2.3. Smjestaj jedne ili viSe gradevina na gradevnoj Cestici:

2.3.1. Smjestaj gradevine prikazan je u posebnoj geodetskoj podlozi koja je sadrZana u idejnom
projektu i sastavni je dio ovog rjeSenja.

2.3.2. Biciklisticku stazu izvesti odvojeno od prometne povriine za motorna vozila, na
minimalnoj sigurnosnoj udaljenosti 0,75 m od ruba prometnog profila i denivelirane rubnjakom.
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2.4. Uvjeti za oblikovanje gradevine:

2.4.1. Prometni profil biciklisticke staze u naseljenom dijelu je $irine 1,60 m i visine 2,25 m, a
slobodni profil je Sirine 2,10 m i visine 2,50 m.

2.4.2. Prometni profil biciklisticke staze izvan naseljenog dijela je Sirine 2,00 m 1 visine 2,25 m,
a slobodni profil je Sirine 2,50 m i visine 2.50 m.

2.5.Uvjeti za nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad osoba smanjene
pokretljivosti:

2.5.1. Pri izradi glavnog projekta i izvodenju gradevine pridrzavati se Pravilnika o osiguranju
pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti ("NN" broj 151/05 i
61/07).

2.6. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice, osobito zelenih i parkiraliSnih povrsina:

2.6.1. Povrsine obuhvaéene zahvatom i radovima na izvodenju zahvata potrebno je po dovrietku
radova sanirati.

2.7.Nac¢in i uvjeti prikljuéenja gradevne Cd{estice, odnosno zgrade i drugih
gradevina na prometnu povrsinu, komunalnu i drugu infrastrukturu:

2.7.1. Gradevina se ne prikljucuje ne komunalnu infrastrukturu.
2.8. Nadin sprjecavanja nepovoljna utjecaja na okolis:

2.8.1. Pri izradi glavnog projekta. izvodenju i koristenju gradevine potrebno je pridrzavati se
vazecih propisa iz oblasti zastite okolisa.

2.8.2. Pri izradi glavnog projekta, izvodenju i koristenju gradevine potrebno je pridrzavati se
uvjeta zastite prirode klasa: 612-07/10-01/117, urbroj: 2158/1-01-22/64-10-2 od 30. 12. 2010.
godine utvrdeni po Upravnom odjelu za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa
Osjecko-baranjske zupanije.

2.9. Posebni uvjeti tijela i osoba odredenih prema posebnom propisu:

2.9.1. Posebni uvjeti gradenja HEP- Operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb DP
"Elektroslavonija" Osijek broj: 400800404-5262 od 24. 12. 2010. godine.

2.9.2. Posebni uvjeti gradenja HEP Operatora prijenosnog sustava d.0.0. Prijenosno podrucje
Osijek, broj: 3/21-1/310/10/VE od 23. 12. 2010. godine.

2.9.3. Posebni uvjeti gradenja HEP "Plin" d.o.0. broj: F 20001002-291-11/DS od 06. 04. 2011.
godine.

2.9.4. Posebni uvjeti gradenja utvrdeni od Hrvatske agencije za poStu 1 elektronicke

komunikacije Zagreb klasa: 350-05/105-01/7088, ., urbroj: 376-10/TZ-10-2 od 13. 12. 2010.
godine.
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2.9.5. Posebni uvjeti gradenja "Vodovod-Osijek" d.o.0. PJ "Gradski vodovod", znak i broj:
NS/IB/4121-11 od 03. 01. 2011. godine.

2.9.6. Posebni uvjeti gradenja Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb, Sektor odrzavanja, Ispostava
Osijek, klasa: 340-09/10-06/73 , urbroj: 345-5530S/10-2 od 28. 10. 2010. godine.

2.9.7. Potvrdu Uprave za ceste Osjecko-baranjske Zzupanije urbroj: 2158/3-01/10-2293/1 od 21.
10. 2010. godine.

2.9.8. Vodopravni uvjeti klasa: UP/I-325-06/10-01/7723, urbroj: 374-3201-1-11-2 od 27. OI.
2011. godine utvrdeni od strane JP "Hrvatske vode" Zagreb, Vodnogospodarski odjel za vodno
podrugje sliva Drave 1 Dunava Osijek.

2.9.9. Misljenje HZ Hrvatskih Zeljeznica, HZ-Infrastruktura, Razvoj i gradenje, Sluzba za
pripremu, Grupa za reviziju tehni¢ke dokumentacije RK broj: 664/10 od 12. 01. 2011. godine

2.10. Uvjeti vazni za provedbu zahvata u prostoru:

2.10.1. Izgradnja biciklisticke staze izvodi se u dvije faze neovisno o redoslijedu izvodenja:
- faza I obuhvaca potez od stacionaze 0+000 km do 2+860 km
- faza IT obuhvaca potez od stacionaze 2+860 km do 4+660 km.

3. Ova lokacijska dozvola prestaje vaziti ako se zahtjev za izdavanje odgovarajuceg akta
temeljem kojeg se moze pristupiti gradenju ne podnese nadleZnom upravnom tijelu u roku
od dvije godine od dana pravomocnosti lokacijske dozvole.

4. Vazenje lokacijske dozvole produzuje se na zahtjev podnositelja zahtjeva jednom za jo$
dvije godine. ako se nisu promijenili uvjeti utvrdeni u skladu sa odredbama Zakona o
prostornom uredenju i gradnji i drugi uvjeti s kojima je lokacijska dozvola izdana.

5. Podnositelj zahtjeva duZan je ishoditi izmjenu i/ili dopunu lokacijske dozvole ako tijekom
izrade glavnog projekta, odnosno gradenja namjerava na zahvatu u prostoru u€initi promjene
kojima se mijenjaju lokacijski uvjeti, a da se pritom ne mijenja njihova uskladenost s
prostornim planom na temelju kojeg je lokacijska dozvola izdana.

6. Svaki zahvat u prostoru provodi se u skladu sa dokumentima prostornog uredenja, posebnim
propisima i ovom lokacijskom dozvolom.

Obrazlozenje

Op¢ina Antunovac iz Antunovca podnijela je zahtjev ovom Upravnom odjelu kojim trazi
izdavanje lokacijske dozvole za izgradnju biciklisticke staze kroz Ivanovac do Antunovca.
Zahtjev je osnovan.
Uz zahtjev je priloZeno:
- izvod iz katastarskog plana
- tri primjerka idejnog projekta iz tocke 1. izreke ove dozvole Cija je situacija
prikazana na posebnoj geodetskoj podlozi,
- izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s dokumentima prostornog
uredenja na temelju kojih se izdaje lokacijska dozvola,
- dokaz o pravnom interesu podnositelja zahtjeva za izdavanje lokacijske dozvole i
to: punomoc¢ Opéine Antunovac.
Povodom zahtjeva predlagatelja proveden je postupak u kojem je utvrdeno slijedece:
- da je idejni projekt iz tocke 1. izreke ovog rjeSenja izraden u skladu s odredbama Prostornog
plana uredenja opéine Antunovac ("Sluzbeni glasnik" Op¢ine Antunovac broj 3/05) i Prostornog
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plana uredenja opéine Ernestinovo ("Sluzbeni glasnik" Opéine Ernestinovo broj 2/07 i 6/10) tc u
skladu sa Zakonom o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07 i 38/09) kao i
propisima donesenim na temelju tog Zakona,

- da pravni interes Opcéine Antunovac proizlazi iz ¢lanka 30. Zakona o komunalnom
gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03, 82/04. 178/04, 38/09 i 79/09).

- da je uz zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole priloZzena dokumentacija iz ¢lanka 107.
Zakona,

- da su pribavljeni uvjeti za priklju¢enje na prometnu i komunalnu infrastrukturu sadrzani u tocki
2.7. dispozitiva ove dozvole,

- da su pribavljeni posebni uvjeti gradenja i o¢itovanja nadleznih tijela i pravnih osoba odredenih
prema posebnim propisima sadrzani u tocki 2.9. dispozitiva ove dozvole te pisano oitovanje
Hrvatskih cesta d.o.0.. Sektor odrZzavanja. Ispostava Osijek Ur. broj: 345-53308-2846/10 od 13.
12. 2010. godine o uskladenosti idejnog projekta s propisima iz njihove nadleZnosti.

- da je predstavnica Hrvatskih Suma Osijek izjavila na zapisnik da nemaju posebnih uvjeta
gradenja jer se predmetna gradevina ne gradi u Sumi ili na Sumskom zemljistu, niti na udaljenosti
manjoj od 50 m od drzavne Sume,

- da predstavnici Ureda drzavne uprave u Osjecko-baranjskoj zupaniji, Sluzbe za gospodarstvo i
"Vodovoda-Osijek" d.o.o. PI "Kanalizacija" Osijek nisu u propisanom roku u dostavili posebne
uvjete gradenja. odnosno ocitovanje te se sukladno odredbi élanka 109. stavak 6. Zakona posebni
uvjeti smatraju se izdanim,

- da je ocevidom na gradevnoj ¢estici utvrdeno da izgradnja gradevine nije zapoceta,

- da su stranke u postupku pozvane da izvrde uvid u idejni projekt te da se pozivu na raspravu
nije nitko odazvao.

Slijedom navedenog, utvrdivsi da su ispunjeni uvjeti iz ¢lanka 108. Zakona, ovaj Upravni
odjel odlucio je kao u dispozitivu.

Oslobodeno plac¢anja upravne pristojbe prema ¢lanku 6. Zakona o upravnim pristojbama.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja dozvoljena je Zalba Ministarstvu zaStite okoliSa, prostornog uredenja i
graditeljstva Zagreb. Zalba se podnosi putem ovog Upravnog odjela pismeno ili usmeno na
zapisnik ili preporu¢eno putem poste u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja. a placa se po
Tbr. 3 Zakona o upravnim pristojbama sa 50,00 Kn upravnih biljega.

DOSTAVITI: =) PROCELNIK
S Ranko Radunovié, dipl. ing. arh.
; 2

( V "Rencon" d.o.0.. Osijek :\__’__,-7'@(-’4'!( 4
- Vijenac I. Mazuranica 8

2. Oglasna plo¢a Osjecko-baranj

osam (8) dana
3. Arhiva
Na znanje:

Ministarstvo zastite okolisa, prostornog
uredenja i graditeljstva , Urbanisti¢ka inspekeija
Zagreb, Vinogradska 25

-
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i'ﬁ’ 30. 12. 2500,

REPUBLIKA HRVATSKA bé[T - 350-o5(fo- w260 44
OSJECKO- BA RANJSKA ZUPANIJA ’
OSLJEK 208 [1-01-22/64-10- 9

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, GRADITELJSTVO I
ZASTITU OKOLISA
Europska avenija 11, Osijek

KLASA: 612-07/10-01/117
URBROJ: 2158/1-01-22/64-10-2
Osijek, 30. prosinca 2010. godine

Veza Vasa KLASA: UP/I-350-05/10-01/260

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zaStitu okolia Osjecko-baranjske Zupanije
Osijek, u predmetu izdavanja lokacijske dozvole, na temelju Elanka 38. stavak 2. Zakona o zadtiti prirode
(,,Narodne novine* broj 70/05 i 139/08), utvrduje

UVJETE ZASTITE PRIRODE

1. UTVRDUJU SE uvjeti zatite prirode za zahvat ,Izgradnja biciklistiCke staze kroz Ivanovac do
Antunovca®, ukupne duljine cca. 9000 m, investitora: Opéina Antunovac, Antunovac, Braée Radica 4, kako
slijedi:

- tijekom izvodenja zahvata nositelj zahvata je duzan djelovati tako da u najmanjoj mjeri otecuje prirodu;

- radovima se ne smije: uzrokovati nepotrebno oStecivanje tla i gubitak njegove prirodne vrijednosti,
oste¢ivanje povrsinskih ili podzemnih geoloskih, hidrogeoloskih i geomorfoloskih vrijednosti, osiromasenje
prirodnoga biljnoga, gljivljeg i Zivotinjskog svijeta, smanjenje bioloske i krajobrazne raznolikosti,
oneciscenje ili zagadenje vode i ugrozavanje njezine iskoristivosti;

- ukoliko se tijekom izvodenja radova pronadu minerali ili fosili koji bi mogli predstavljati zasti¢enu prirodnu
vrijednost, iste treba u roku od osam dana od pronalaska prijaviti Ministarstvu kulture te poduzeti nuzne
mjere zastite od uniStenja, oSteéenja ili krade;

- po zavretku zahvata u zoni utjecaja zahvata uspostaviti ili pribliZiti stanje u prirodi onom stanju koje je bilo
prije zahvata.

2. Propisane uvjete iz tocke 1. obvezan je prilikom izrade glavnog projekta te ostale tehnicke
dokumentacije primijeniti projektant zahvata u prostoru te izraditi prikaz primijenjenih mjera u sklopu
navedene dokumentacije.

3. Nositelj zahvata obvezan je prilikom realizacije zahvata kao i tijekom uporabe pridrzavati sc uvjeta
iz tocke 1. kao i mjera i tehnickih rjeSenja predvidenih glavnim projektom i ostalom tehni¢kom
dokumentacijom radi ispunjavanja navedenih uvjeta.

Oslobodeno placanja upravne pristojbe prema élanku 6. Zakona o upravnim pristojbama.

_ Pomoénica procelnika
-, zazaStitu okolisa jprirode

; .. 6,&/1./1.« 1 g
b _.lagm-Gompi_é,/%liﬁﬁ%ﬁ’cm,tch,

DOSTAVITI:

1. Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zaStitu okolisa
Osjecko-baranjske Zupanije
- ovdje -
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HHEP- Operator distribucijskog sustava d.0.0.

ELEKTROSLAVONIJA OSIJEK
Sluzba za razvoj i investicije

Odjel za tehni¢ku dokumentaciju
31000 Osijek, Setaliste kardinala Franje Sepera 1a

TELEFON - 031/244-317 .« 031/244-713
TELEFAKS - 244-796 -

POSTA - 31000- SERVIS

ZIRORACUN - 2390001-1400023895

NAS BROJ | ZnaK 400800404- 5‘1\.}.

Lokacijska dozvola, posebni uvjeti

REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecko-baranjska Zupanija
Upravni odjel za prostorno
uredenje, graditeljstvo i
zastitu okolisa

Ulica Europske avenije 11
31000 Osijek

0300 Zoll.
VASBROUIZNAK | Mf’/’r’ 3’5&;'0‘;:‘7‘0 . CJ" ZK‘O j.:z
30-10 - 1o

PREDMET

DATUM 24. prosinac 2010.
- dostavlja se -

Postovani ,

Na temelju sastanka, sazvanog zaklju¢kom pod klasom: UP/I-350-05/10-01/260
od 07. prosinca 2010. godine, odrZzanog 22.12.2010. godine, u prostorijama
Upravnog odjela za prostorno uredenje , graditeljstvo i zastitu okolia, Osjecko-
baranjske Zupanije u Osijeku, Europske avenije 11, radi pribavljanja posebnih
uvjeta u postupku izdavanja lokacijske dozvole, za izgradnju biciklisticke staze
kroz Ivanovac do Antunovcu, ucrtali smo nase elektroenergetske objekte i poslali

nae-—

mail ( antoaneta.sudaric@rencon.hr ), te dajemo nase posebne uvjete:

Pravodobno nas obavijestiti o pocetku radova, a izvodada i osobu
odgovornu za gradenje upoznati s &injenicama da se radovi ne mogu
zapoCeti bez nase nazoénosti, zbog struénoga nadzora i zastite
elektroenergetskih vodova i Zivota neposrednih izvodaca radova.

Na mjestima izvodenja radova, u blizini nasih elekiroenergetskih vodova,
iskope obaviti ru¢no, a njihov poloZaj prethodno utvrdite probnim iskopima
u nazocnosti nasega predstavnika.

Radovi na zastiti kabela moraju biti izvedeni u skladu s granskom normom
N.033.01 Direkcije za distribuciju HEP-a po narudzbi investitora.

Svi troskovi izmjestanja, izrade potrebne dokumentacije, zastite, nadzora i
popravka zbog eventualnih o$tecenja nasih kabela idu na teret investitora,
¢iji posao je duzan naruciti kod HEP-a d.o.o. Elektroslavonije Osijek.

S posétovanjem !

=X

Co: Odjel za tehnicku dokumentaciju

- TRGOVACKI SUD U ZAGREEL MBS 080434230 -

- Za sluzbu za razvoj i investicije

b i, ;
' ;:?31’3; 7 Vil
- { - ..‘.J[/(

Ay = f‘\_f{_‘ ;
07 0%y

GLAN HEP GRUPE PRI g

OIB 46830600751 - ME 1643881 - UPLACEMN TEMELJNI KAPITAL 20.000,00 HRK -
+ DIREKTOR MISO JURKOVIC

L

- UPRAVA DRUSTVA
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/ 7357 0
" HEP - OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.o. k,{F/ #0-05/fp-0ff <60 2%
PRIJENOSNO PODRUCJE OSIJEK r ’?’/’L fo=§ B “1 e

REPUBLIKA HRVATSKA
31000 OSIJEK - SETALISTE KARD. F. SEPERA 1A 0OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

OSIJEK

TELEFON - 031/244 888 - UPRAVNI| ODJEL ZA PROSTORNO UREBDENUJE,
TELERAX - 059/243°121 GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA

Ulica Europske avenije 11

31000 Osijek
L .

NAS BROJ | ZNAK: 3/21-1/310110/VE VAS BROJ | ZNAK: DATUM: 23.12. 2010.
PREDMET: Izgradnja biciklistitke staze kroz Ivanovac do Antunovca, posebni uvjeti gradenja

Temeljem Vaseg zahtjeva, klasa: UP/I-350-05/10-01/260, urbroj: 2158/1-01-22/12-10-4 MM,
izvréili smo uvid u "ldejni projekt lzgradnje biciklisticke staze u Opéini Antunovac; dionica kroz
Ivanovac i od lvanovca do Antunovca", broj projekta: IP 42/2010, rujan 2010., projektant
"Rencon d.o.o. Osijek", Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad., te dajemo slijedece misljenje:

Predvidena biciklistiCka staza kriza se s trasama postoje¢ih nadzemnih vodova:
DV 110 Kv Ernestinovo-Bakovo 3

DV 110 kV Ernestinovo-Bakovo/2

DV 110 kV Ernestinovo-Nasice

DV 110 kV Ernestinovo-Osijek 4

Dv 110 kV Ernestinovo-Osijek 1/1

DV 110 kV Ernestinovo-Osijek 2/1

Suglasni smo s izgradnjom biciklisticke staze, uz postivanje slijedec¢ih posebnih uvjeta
gradenja:

Sigurnosna visina voda od biciklisticke staze mora iznositi minimalno 7 m.

Biciklisticka staza mora biti udaljena od temelja stupa dalekovoda najmanje 10 m.

U rasponu krizanja izolacija mora biti elektricno pojacana.

Tijekom radova na izgradniji biciklistitke staze mora biti osiguran zastitni razmak od najmanje
3 m izmedu vodica vodova i ljudi, predmeta, alata, opreme i strojeva koji sudjeluju u
radovima.

e |zvodenje radova u neposrednoj blizini stupa 110 kV dalekovoda investitor je obavezan
najaviti najmanje sedam dana ranije HEP-Operatoru prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno
podrugje Osijek, Setaliste k. F. Sepera 1A, Osijek, kako bi bili |zveden| uz znanje, odobrenje i
nadzor odgovornih osoba HEP-a.

Eventualna prilagodenja postojeéih vodova potrebama izgradnje navedenog objekta izvoditi
¢e se o trosku davatelja zahtjeva.
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Prije izvodenja radova, davatelj zahtjeva treba dostaviti projektnu dokumentaciju s
ispostovanim posebnim uvjetima gradenja na suglasnost u HEP-Operator prijenosnog sustava
d.0.0., Prijenosno podruéje Osijek, Setaliste kardinala F. Sepera 1A, Osijek.

Za sve daljnje informacije stojimo Vam na raspolaganju.

S postovanjem,

WY Fleamtnr nettans o dithaun @ o
iy ;:?"-;FC?'—‘.-'- i } G

BRIJENGSNO PORRUCIE OSUEK 4

Co:
* Qdjel za pogonske analize i poslovnu informatiku
s Odjel za izgradnju Osijek
e Arhiva

CLAN HEP GRUPE
« UPRAVA DRUBVA- DIREKTOR DUBRAVKGABOLE -

+ ZIRO RACUN2340009-1110177451 - PRIVREDNA BANKA ZAGREBIATICN BROJ1924427 -
* TRGOVACKI SUD BAGREBU MBS 080517105 * UPLACENTEMELINI KAPITAL 20.000,00 HRK -
= www.hep.hriops



RENCON d.o.o.

31000 OSIJEK
Vj..Mazuranica

31000 OSKLEK + ULICA CARA HADRIJANA 7

TELEFON + 031/244 888
TELEFAX » 031/213 199
POSTA » 31000 OSIJEK

NAS BROJ 1 ZNAK F 20001002-291-11/DS VAS BROJ | ZNAK DATUM 06.04.2011.

PREDMET Posebni uvjeti gradenja.

Postovani,

Nao

snovu vaseg dopisa od 31.03.2011. godine po pitanju ishodenja posebnih uvjeta gradenja za izgradnju

biciklisticke staze u opcini Antunovac; dionica kroz Ivanovac i od lvanovca do Antunovca, pregledom
projekta IP 42/2010 od rujna 2010. godine izradenog od projektanta Rencon d.o.0. za projektiranje i nadzor
u gradevinarstvu Osijek dajemo slijedece uvjete:

radove u blizini plinovoda izvoditi ru¢no nikako strojno,

krizanja i paralelna vodenja instalacija sa instalacijama plina izvesti prema vazec¢im propisima $to je
potrebno prikazati u Projektu kao i sistem zastite istih,

prilikom iskapanja rova ili bilo kakvih zemljanih radova ne smije biti zatrpana armatura plinovoda, a

oznake moraju biti vidljive i dostupne,

prilikom zatrpavanja rova pozvati predstavnika HEP-Plin d.o.o. da pregleda zastitu plinovoda te istu
potvrdi u gradevinskom dnevniku,

dan prije pocetka radova obavijestiti HEP-Plin d.o.0. Cara Hadrijana 7, Osijek,

eventualna ostecenja koja bi nastala na plinovodu idu na teret investitora,

projekt dostaviti na suglasnost.

Posebna napomena:
Buduéi da ée biciklisticka staza prolaziti tik uz plinovod molimo vas da prije a i za vrijeme izvodenja radova
kontaktirate sa HEP-Plin d.o.0. Osijek.

S postovanjem,

Pripremio:
Jurica Radié

HEP - PLIN sl,o.cm%E TOR

OSIEK Nikola Liokig, dipl.iur.
Cara Hadriionao

CLAN HEP GRUPE
= UPRAVA DRUSTV.R + DIREKTOR NIKOLA LIOVIC + PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA DAMIR PECVARAC -

= ZIRO RACUN 2500009 - 1102046630 * HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.0. ZAGREB » MATICNI BROJ 1582615 » OIB 41317489366 «

+ TRGOVACKI SUD U OSIJEKU « MBS 030070500 » UPLACENI TEMELJNI KAPITAL 20.000,00 HRK =
* www.hep.hriplin «
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HAKOM

KLASA: 350-05/10-01/7088
URBROIJ: 376-10/TZ-10-2
Zagreb, 13. prosinac 2010. god.

Republika Hrvatska
Osjecko - Baranjska Zupanija

Osijek

204 Upravni odjel za prostorno uredenje,

/fG : !r A ,404 v graditeljstvo i zaStitu okolisa

S i f/p‘f’n i . Ulica Europske Avenije 11
L{;"’/‘ 550-05 /fL o) 4o AR 31000 Osijek

!

4%6-fo-7
PREDMET: OPCINA ANTUNOVAC 5 _
-izgradnja  BICIKLISTICKE STAZE KROZ IVANOVAC DO
ANTUNOVCA
-uvjeti gradnje

Veza: Va3 dopis KLASA: UP/I-350-05/10-01/260, URBR:2158/1-01-22/12-10-4 MM, od 07.
prosinca 2010.

Temeljem vaSega zahtjeva obavjeStavamo vas da projektant MORA projektom
predvidjeti zaStitu postoje¢e EK infrastrukture u zoni zahvata sukladno odredbama iz
¢l. 26. Zakona o _elektronickim komunikacijama (NN _73/08). Stoga je duzan od operatora
za pruzanje elektronickih komunikacijskih (EK) usluga putem EK vodova (popis u prilogu)
pribaviti izjavu o poloZaju navedene infrastrukture u zoni zahvata.

S postovanjem,

Dostaviti: Naslovu preporuceno
Prilog:  Popis operatora

HRVATSKA AGENCIA ZA POSTU [ ELEKTRONICKE KOMUNIKACUE
Jurisiceva 13, 10000 Zagreb [ MB: 01863862/ Ol3: 87950783661 / Tel: (01) 4896 000, Fax: (01) 4920 227 / www.hakom hr
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.net

HRVATSKA

Rencon D.0.O.
Vijenac I. Mazurani¢ 8
31 000 Osijek

tel: 031 / 201 - 830

rencon@rencon.hr

www.rencon.hr

Zagreb, 23. prosinac 2010. god.

PREDMET: Izjava o postojanju infrastrukture

IZJAVA

Pojtovani,

primili smo Va§ dopis vezan rza potrebe projektiranja u zoni zahvata izgradnje biciklisticke
staze kroz Ivanovac i od Ivanovea do Antunovea.

Ovim putem izjavljujemo da u zoni zahvata nemamo poloZenu svoju infrastrukturu.

S postovanjem,

Josiff Leventi¢

Network planning administrator
B.net Hrvatska d.o.0.

Avenija Dubrovnik 16

10020 Zagreb, Hrvatska

8 net M +385 (0101 6566 167
&g b

L & ¢ josipleventiciabnet.hr

TRV AT S AR

www.bnet . hr

B.net Hrvatska d.o.o., Avenija Dubrovnik 16. 10000 Zagreb, Tel +385 1 6566 300, Fax +385 1 6566 370, SluZba za korisnike: 062 100 101, info@bnet.hr, www.bnet.hr.

Sud upisa u registar: Trgovagki sud u Zagrebu, MBS: 030069159, MB: 1531824, Poslovni raéun: 2390001-1100337943, Temaljni kapital: 153.861.300,00 kuna
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Vad znak
Nas #nak
l'elefon
Datum
Nastavno na

Adresa
Kontakti

Poslovna banka

Nadzorni odbor

Uprava
Registar trgovackih
drudtava

Hrvatski telekom d.d

Odjel za mreznu infrastrukturu i dokumentaciju . 2"
Slavonska avenija 6/8-Hypo centar 3-
10 000 HR - Zagreb a¥
Telefon:  +385 1 4917-200 P eM
lelefaks: +38514917-118 +

RENCON d.o.o.
VIJENAC |. MAZURANICA 8
31000 OSIJEK

T4.5-191850/2010
031/233 124
28.12.2010.

Dana 22.12.2010. godine tvrtki HT-Hrvatski telekom d.d. Zagreb podnesen je od strane
projektanta zahtjev za izdavanje izjave o poloZaju EK infrastrukture HT-a u zoni obuhvata
gradnje biciklisticke staze kroz naselje Ivanovac i od Ivanovca do Antunovca.

Dostavljamo vam izjavu o poloZaju postojece EK infrastrukture u viasnistvu tvrtke HT
Hrvatski telekom d.d.

IZJAVA

Polozaj trase podzemne EK infrastrukture u viasnistvu HT-Hrvatski telekom d.d. za
predmetnu lokaciju dostavili smo vam u elektroni¢kom obliku, e-mailom
(antoaneta.sudaric@rencon.hr).

Takoder za predmetnu gradevinu dostavijamo i uvjete zastite EK infrastrukture HT-a u
zoni obuhvata izgradnje:

1. Zakonom o elektroni¢kim komunikacijama (¢l. 26. st. 4.) odredena je obveza
sno&enja trodkova zastite i premjestanja postoje¢e EK infrastrukture u sluéaju
izvodenja radova ili gradnje nove nekretnine. Nastavno na isto, investitor
predmetne gradevine je obvezan o vlastitom trosku osigurati zastitu ugroZzene
EK infrastrukture HT-a u zoni obuhvata predmetne gradevine.

2. Paralelno vodenje ili priblizavanje i krizanje s trasama elektronicke
komunikacijske infrastrukture treba projektirati u skladu s Pravilnikom o nadinu i
uvjetima odredivanja zone elektroniCke komunikacijske infrastrukture i povezane
opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili
gradevine (NN RH br.42/09). Ako se u posebnim slu¢ajevima ne mogu odrzati
udaljenosti definirane pravilnikom, tada ti slu€ajevi trebaju biti prikazani u
projektu sa svim potrebnim podacima zastite.

3. EKzdence HT-a koji se nadu u povrsini biciklisticke staze nivelirati u skladu s
niveletom nove gotove povrsine.

Hrvatski telekom d.d.

Savska cesta 32, 10 000 Zagreb

telefon +385 1 491-1000: faks +385 1 491-1011;

Internet: www.tht. hr

2360000-1 101310875 (Zagrebacka banka d.d. Zagreb): OIB: 81793146560

G, Kerkholl - predsjednik .

L. Mudrini¢ = predsjednik. J. P. Czapran. B, Poldrugal, | B. Skaramuda. 1. Joli¢ Simovic, ). Busé

I'reovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256: = f !
temeljni kapital: 8 188.853.500,00 kuna: ukupni broj dionica: 81.888.535: unlce

nominalni iznos jedne dionice: 100.00 Kuna T-Hrvatski Telekom - prvi partner UNICEF-a u Hrvatskoj
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........................m..com...

4. Prije pocetka radova treba oznatiti to¢an polozaj EK infrastrukture i pronaci je
ruénim popreénim iskopima. Troskove zastite, izmjestanja, oznacavanja i
eventualnih ostecenja EK infrastrukture snosi investitor.

5. Skre¢emo pozornost na potrebu pravovremene obavijesti o pocetku radova
(najmanje 30 dana unaprijed), kako bi osigurali nazoénost ovlastenih osoba HTa.

S postovanjem

dJ
Difektor Odjela za
mreznu infrastruktorg i dokumentaciju
ilar Gilf ling.
.= e
Hrvatski tetekom d.d.
Adresa  Savska cesta 32, 10 000 Zagreb
Kontakti  telefon 385 1 491-1000: faks +385 1 491-1011;
Internet: www. Lht hr
Pastovna banka  2360000-11013 10875 (Zagrebacka banka d.d. Zagreb): OIB: 81793146560
Nadzomi adbor G, Kerkhoff — predsjednik . )
Uprava 1. Mudrini€ — predsjednik. J. P. Czapran. B. Poldrugac, 1 B, Skaramuca. I, Joli¢ Simovic, [, Bus¢
Rewistar treovackih - Treovacki sud v Zagrebu, MBS: 080266256, 4
‘ “drustava [cﬁn:i_ini kapital: 8.188.853.500,00 kuna: ukupni broj dionica: 81.888.535: unlcef@
nominalni iznos jedne dionice: 100,00 kuna T-Hrvatski Telekom - orvi partnar UNICEF-a u Hrvatskoj
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Prima: Rencon d.o.o.
Vijenac |.Mazuranié¢a 8
31 000 Osijek
Gda. Antoaneta Sudarié

Vas znak:  IP-42/2010

Nas znak : UPIT 20101224-004: BICIKLISTICKA STAZA IVANOVAC
Telefon: 031/638-901
Datum: Osijek,27.12.2010

Nastavno na:

PREDMET: izjava o polozaju elektronickih komunikacijskih instalacija Metronet telekomunikacija d.d. u zoni zahvata:
lzgradnja biciklisticke staze kroz lvanovac i od Ivanovca do Antunovca.

Postovani,

Temeljem vaseg zahtjeva od 22.12. 2010. god. za izdavanje izjave o poloZaju nasih instalacija u gore navedenoj
zoni zahvata i na osnovu priloZene situacije, a u svrhu izdavanja lokacijske dozvole, obavjeStavamo vas da

Metronet telekomunikacije d.d. na predmetnoj lokaciji
nema izgradene vlastite infrastrukture !

S postovanjem,

Za Metronet telekomunikacije d.d.
Struénjak za izgradnju mreza
Drazen Nist

acije d.d

Poslovna banka: 2340009-1110181822
Privredna banka Zagreb d.d., MB: 1942425
Madzomi odbor: T. Matic - predsjednil,

3i¢, M. Cigel, D. Kopljar, J. Pehar,
A, Ramljzk, B, Skegro
Uprava: 7. Lukat - predsjednik,
S. Katinic, D. Rukavina, Z Piberénik
Registarski sud: Trgovaéki sud u Zagrebu
MBS: 080523351
Temeljni kapital: 75.062.800,00 kuna,
uplacen u cijelost
Ulkupan broj dionica: 750.528
Nominalni iznos jedne dionice: 100,00 kuna
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4
B o otelekom

PodruZnica Osijek - Lorenza J4gera 2, 31000 Osljek HR. ¢ MB: 0B20431 « OIB: 36004425025
Tel. 031 492 999, Fax. 031 210 459 » www.optima.hr » info@optima-telekom.hr

RENCON d.o.0.
Vijenac Ivana Mazuraniéa 8
31000 Osijek

n/p gda Antoaneta Sudarié

Broj: 002/07-11
Osijek, 10. sijecanj 2011.

Predmet: Izjava o polozaju EK infrastrukture

Vezano za Va$ upit, izjavljujemo da Optima Telekom d.d. nema izgradenu EK infrastrukturu u zoni
zahvata — Izgradnja biciklisticke staze kroz Ivanovac i od Ivanovea do Antunovea.

Srdacan pozdrav,

Direktor regije Istok
mr.sc. Kristijan Marin¢i¢, dipl.oec.

OT- ptima Telekom d.d.

Podruzm;z Osijek

Trgovalki sud u Zagrebu, MBS: 040035070, Matiéni broj: 0820431, Temeljni kapital iznosi 28.200.700,00 kuna | upladen je u cijelosti.
Broj dionica 2.820.070, nominalnog iznosa jedne dionice 10,00 kuna.

Madzorni odbor: Nada Marti¢ predsjednik, Marijan Hanzekovic, Ivan Marti¢

Uprava: Matija Martic predsjednik, Gaoran Joviti¢, Jadranka Suruéié

zastupmk podruZnice Osijek: Kristijan Marinic

Zirg-raéun: 2360000-1101848050 otvoren kod Zagrebatke banke d.d. Paromlinska 2, 10000 Zagreb

36



(‘Jﬂ COvOD-05IiJ EO

d.o.o.

Poljski put
Tel. centrala:
Telefax:

Postanski

OSIUEK /o
- fo.of. Zodl.
1, 31000 Osijek
+385 31/330 100 ;-' f\ ,»\5' f, (,‘/ “ 0 ?{(I,
.r’ -~
+385 31/330 730 Lff /351 -

pretinac 141 ‘ M
7, 7(1 - i - f,/{

[ il

REPUBLIKA HRVATSKA
klasa: UP/I°-350-05/10-01/260 OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
urbroj: 2158/1-01-22/12-10-4 MM ——_—

. B UPRAVNI ODJEL
a8 2nak i broj ZA PROSTORNO UREDENJE,
NS/IB/4121-11 GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA

Vas znak i broj:

Europske avenije 11
31000 Osijek
Osijek, .....03.00.2011.. ... 200... l__ : _J

Predmet: POSEBNI UVJETI GRADENJA

za izgradnju biciklisticke staze kroz Ivanovac do Antunovca
investitor:  Opcina Antunovac

Na temelju uvida u idejni projekt broj IP-42/2010 (glavni projektant Antoaneta Sudari¢, dipling.grad.;

RenCon d.o.0., Osijek) izvréenog 22. prosinca 2010. godine, utvrduju se:

RJ*

POSEBNI UVJETI GRADENJA

dinamiku izgradnje biciklisticke staze uskladiti s radovima koje prethodno treba izvesti na vodoopskrbnoj mrezi
(sanacija cjevovoda na potezu na kojem se trasa istog podudara s trasom biciklisticke staze, sanacija
vodovodnih prikljucka, zamjena/izmjestanje hidranata i dr.), a sve u dogovoru s isporuciteljiom komunalne
usluge vodoopskrbe — tvrtkom Vodovod-Osijek d.o.o.

sve nove instalacije (npr. oborinska odvodnja) kao i instalacije koje ¢e se eventualno izmjestati trebaju biti
udaljene od vodovodne instalacije minimalno 100 cm kod paralelnog vodenja, a kod krizanja minimalno 50 cm,
mjereno izmedu najblizih vanjskih oboda u horizontalnom odnosno vertikalnom pravcu

nova revizijska okna i slivnike kao i sve druge (postojece) objekte koji ¢e se eventualno izmjestati (npr.
rasvjetni stupovi, elektro ormarici i sl.) pozicionirati tako da udaljenost njihovih obodal/temelja od oboda
vodovodne instalacije (cjevovoda, vodovodnih prikljuéaka, vodovodnih armatura) ne bude manja od 100 cm,
mjereno okomito u odnosu na pravac pruZanja vodovodne instalacije, na mjestu gdje su objekt i vodovodna
instalacija medusobno najblizi

prilikom izgradnje biciklisticke staze, radove u blizini cjevovoda, vodovodnih priklju¢aka i armatura izvoditi na
nacin koji nec¢e dovesti do ugrozavanja stabilnosti ili oStec¢enja vodovodne instalacije

za vrijeme i nakon izvodenja radova ne smiju biti zatrpane uli¢éne kape vodovodnih priklju¢aka te ulicne kape
hidranata i zasuna kao i poklopci zasunskih okana, te ih sve treba uskladiti s kotama uredene javne povrsine

u sluéaju da se za vrijeme izvodenja radova ukaze potreba za poduzimanjem odredenih (nepredvidenih) radnji
na vodoopskrbnoj mrezi, o tome obavijestiti PJ Gradski vodovod - RJ Vodoopskrbnu mrezu radi izvodenja
potrebnih radova

glavni projekt dostaviti radi izdavanja potvrde o sukladnosti s posebnim uvjetima gradenja

Vodoopskrbna mreza”

pripremila
Ivana Busljeta, dipl.ing.grad.

i;v-xﬁ?la PJ "Gradski vodovod"
rukovod itel]

" rukovoditel]
Nikola Subohc mg \ Jasna Zima, dipl.ing.grad.

TELEFONI:
CENTRALA:
Direkto

PJ Komercijala

PJ Montaza:

+385/031/
330 100 AN
330 700 )i

jala: 330 130 { YODOVOD - OSIJEK )
PJ Prcjektni biro: 330 200 i = \

PJ Gradski vodoved: 330 300

330 400

PJ Graditeljstvo: 330470

Strucne sluibe:

PJ Servis:

cki plinovi:

330 500
330 400
330 740
330 800
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HRVATSKE CESTE d.o.0. ZAGREB
Sektor odrZzavanja
Ispostava Osijek

31000 OSIJEK ra—.
Vukovarska 122 iy (2. Zolo.
Ur.broj: 345-55308-2846/10 MM aﬁ//dggo._cg /40_04/,?4,’(’9 Y7
Osijek, 13.12.2010. f

Wi Io-(

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OSIJEK
Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zaStitu okolisa
31000 OSIJEK
Furopske avenije 11

Predmet: Uvid u idejni projekt u postupku izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju
biciklisticke staze kroz Ivanovac i od Ivanovea do Antunovcea

U svezi vaSeg zakljucka klasa: UP/I-350-05/10-01/260, ur.br: 2158/1-01-22/12-10-4 MM od
07.12.2010. po zahtjevu Opéine Antunovac iz Antunovca, Bra¢e Radic¢a 4, zastupane po ,,Rencon™
d.o.0. Osijek za uvid u idejni projekt broj IP 42/2010 izraden u ,,Rencon™ d.o.o. Osijek, rujna 2010.
godine, projektant Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad., radi pribavljanja posebnih uvjeta u postupku
izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju biciklisticke staze kroz Ivanovac i od Ivanovea do
Antunovea za dio trase od Ivanovea do Antunovea u zastitnom pojasu drzavne ceste broj 518 Osijek
(D7) - Jarmina (D 46), obavjeStavamo vas da su Hrvatske ceste d.o.0. Zagreb Ispostava Osijek za
planirani zahvat izdale posebne uvjete gradenja Klasa: 340-09/10-06/73; Ur. broj: 345-5530S/10-2
MM od 28.10.2010. godine.

Idejni projekt je u skladu s nasim tehnickim propisima. Tijekom izrade glavnog projekta potrebno je
pridrzavati se navedenih posebnih uvjeta.

Co:

I. Tehnicka sluzba
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HRVATSKE CESTE d.o.o. ZAGREB
Sektor odrzavanja

Ispostava Osijek

31000 OSIJEK

Vukovarska 122

Klasa: 340-09/10-06/73
Ur. broj: 345-5530S8/10-2 MM
Osijek, 28.10.2010.

Rencon d.o.o.
31000 OSIJEK
Vijenac I.MaZuraniéa 8

Hrvatske ceste d.o.0. Zagreb Ispostava Osijek na temelju ¢lanka 37. Zakona o javnim cestama (NN
180/04) povodom zahtjeva ,Rencon* d.o.o. Osijek od 26.10.2010. godine u predmetu utvrdivanja
posebnih uvjeta za gradnju objekata i instalacija izdaje

POSEBNE UVJETE GRADENJA

za gradnju biciklisti¢ke staze u Op¢ini Antunovac; dionica kroz Ivanovac i od Ivanovca do Antunovca
za dio trase od Ivanovca do Antunovca u zaStitnom pojasu drzavne ceste broj 518 Osijek (D7) -
Jarmina (D 406).

1. BiciklistiCku stazu projektirati i izgraditi u skladu s Prostornim planom uredenja Opéine Antunovac
prema idejnom projektu broj IP 42/2010 izradenom u ,,Rencon* d.o.o. Osijek, rujna 2010. godine,
projektant Antoaneta Sudaric, dipl.ing.grad.

- Prometna ﬁlgnallzacua na javnoj cesti u funkciji biciklistiCcke staze uskladuje se s postojeCom
signalizacijom i s vaze¢im propisima.

2. Tijekom izgradnje biciklisticke staze od Ivanovca do Antunovea ne smije se ugroziti stabilnost
javne ceste, ostetiti cestovne objekte ili ugroziti sudionike u prometu na javnoj cesti.

Projektom privremene re},ulacue prometa rl_]e§1t1 SIgumo i nesmetano odvijanje prometa i osiguranje
sudionika u prometu tijekom privremenog zauzimanja javne ceste za potrebe radilista sukladno Clanku
45. ZOJC (NN 180/04) te ¢lanku 10., 11. 1 12. Zakona o sigurnosti prometa na cestama NN 67/08).
Prometnu signalizaciju postaviti sukladno Pravilniku o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji
na cestama (NN 33/05).

3. Prije pocetka radova na izgradnji biciklistiCke staze od Ivanovca do Antunovca investitor - izvodac
radova je duZan od Hrvatskih cesta d.o.0. Zagreb Ispostava Osijek ishoditi suglasnost za radove na
cestovnom zemljistu i u zastitnom pojasu javne ceste u skladu s ¢lankom 39. Zakona o javnim cestama
(NN 180/04.)

Uz zahtjev dostaviti projekt privremene regulacije prometa tijekom izvodenja radova.

Navedeni posebni uvjeti izdaju se na temelju uvida u Idejni projekt broj broj IP 42/2010 izraden u
,Rencon* d.o.o. Osijek, rujna 2010. godine, projektant Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad.

SEF ISPOS JE
Du% Kos, dipl.ing.grad.
Co: .

1. Nadcestarija Osijek
2. Nadzorni inZenjer za NC Osijek
2. Tehnic¢ka sluzba

Privitak: Idejni projekt 1x
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Uprava za ceste centrala - tel. 031- 251-520

% ko 3 " - tel. 091- 206-4226
. ni
Osjecko-baranjske zupanije telefax - 031- 251-530

MB 1281127 31000 Osijek, Vijenac I. MeStrovica 14 e E-mail: zuc-osliokidos t-com.hr
oiB 41141753016  PP87 uprava@xnet.hr

Rencon d.o.o0.
Ur.br: 2158/3-10/10-2293/1

Osijek, 21. 10. 2010. god. Vijenac |. Mazuranica 8 !
31000 Osijek !

Predmet: “ Izgradnja biciklisticke staze u op¢ini Antunovac; dionica
kroz Ivanovac i od lvanovca do Antunovca ” - potvrda

Uprava za ceste Osjecko-baranjske Zupanije Osijek, na temelju Zakona o prostornom uredenju i
gradnji (Clanak 208. stavak (1.) izdaje

POTVRDU

da smo suglasni s tehnickom dokumentacijom:

- Idejni projekt gradevine: “ Izgradnja biciklisticke staze u op¢ini Antunovac; dionica kroz
Ivanovac i od lvanovca do Antunovca ”, broj projekta IP 42/2010, u rujnu 2010. godine
projektirao je: Glavni projektant: Antoaneta Sudari¢, dipl.ing.grad. - ovlasteni inZzenjer
gradevinarstva, Rencon d.o.0. za projektiranje i nadzor u gradevinarstvu, Vijenac |. MaZuranic¢a
8, 31000 Osijek.

Rencon d.o.o. Osijek, zatrazio je suglasnost na Idejni projekt “Izgradnja biciklistiCke staze u
op¢ini Antunovac; dionica kroz lvanovac i od lvanovca do Antunovca” za izgradnju gradevine u
zastithom pojasu i cestovnom zemljistu Zupanijske ceste Z 4089: [Z 4085 Cepin - Ivanovac - D
518 (Antunovac)] u Ivanovcu.

Nakon dobivanja dozvole za gradnju - potvrde na glavni projekt, a prije poCetka radova gradnje investitor
odnosno izvodac radova obvezan je zatraziti suglasnost od Uprave za ceste Osjecko-baranjske Zupanije
(propisuje Zakon o javnim cestama: &lanak 41. «Radovi na cestovnom zemljistu i u za8titnom pojasu i
Clanak 45. «Znakovi o radovimay).

Zahtjev za izvodenje radova u javnoj cesti, mora sadrzavati elaborat privremene regulacije prometa.
Elaborat ureduje sigurno i nesmetano odvijanje prometa i osiguranje sudionika u prometu, tijekom
obavljanja radova u javnoj cesti. Izvodac je obavezan mjesto radova osigurati sukladno Zakona o javnim
cestama (¢l. 45.) Zakona o sigurnosti prometa na cestama (¢l. 10.i¢l. 12.).

Prometnu signalizaciju postaviti sukladno Pravilniku o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na
cestama (NN 33/05).

Po zavrsetku radova i prestanku razloga za priviemenu regulaciju prometa, ukloniti privremenu
prometnu signalizaciju.

Dostaviti:
1. Sluzba 2x
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e g HR VATSKE VODE Centrala: 031/252-800
———== \/ODNOGOSPODARSKI ODJEL Direidor: 031/262-801
S 7\ \/ODNO PODRUCJE SLIVOVA elefaks: 031725269
5 e ,
e — DR'AVE I I:I)UNA\jiAz REPUBLIKA HRVATSKA glaB‘i%%g%%;Om
e Osijek, Splavarska za OSJECKO-BARANISKA ZUPANLIA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,

GRADITELISTVO | ZASTITU OKOLISA

Primljeno: YL UL /001(!7
KLASA: UP/I-325-06/10-01/7723 lasiljicael]sha rpaE ; ed.
URBROJ: 374-3201-1-11-2 Urll-% o~05//()~04/f Co| A
OSijek; 27. sijeén}a 2011. Urudibeni bro i Prit, | Vrij.

53~ 1]. /3 |

Predmet: Izgradnja biciklistiCke staze kroz Ivanovac do Antunovca.

- vodopravni uvjeti

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel Osijek, temeljem &lanka 143. stavka 7. Zakona o vodama
(“Narodne novine” broj: 153/09.), povodom zaklju¢ka Upravnog odjela za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okoli§a, OsjeCko — baranjske Zupanije, KLASA: UP/I-350-05/10-01/260,
URBROJ: 2158/1-01-22/12-10-4 MM, od 07.12.2010., radi uvida u idejni projekt, u smislu odredbi
Clanka 143. stavka 2. toc¢ke 1., Zakona o vodama, nakon pregleda dostavijene tehnicke
dokumentacije, izdaje

VODOPRAVNE UVJETE

za izradu tehni¢ke dokumentacije za izgradnju biciklisticke staze kroz lvanovac do Antunovca.

Vodopravni uvjeti su:

1.0.  Vodopravni uvjeti za izradu tehnicke dokumentacije i izgradnju predmetne gradevine su
slijedeci:
1.1.  Oborinsku odvodnu predmetne biciklisticke staze projektirati ispustanjem na zelenu

povrSinu, bez nepovoljnih posliedica za predmetnu i okolne gradevine i/ili u
otvorene kanale komunalne odvodnje, prema uvjetima nadleznog poduzeca .

1.2.  Krizanja predlozene trase predmetne biciklisticke staze sa glavnim melioracijskim
kanalom Seles, moze se rijesiti kako je predvideno idejnim projektom, izgradnjom
mosta Sirine 2,0m na plitkim temeljima i raspona minimalno 8,0m, uz uvjet da se
podgled rasponske konstrukcije mosta postavi na kotu koja je maksimalno 0,5m
niza od kote okolnog terena na mjestu mosta i uz uvjet da minimalna tlocrtna
udaljenost temelja mosta od gornjeg ruba pokosa korita kanala iznosi 1,0m,
mjereno okomito na os kanala.

1.3.  Minimalna tlocrtna udaljenost predmetne biciklistiCke staze od gornjeg ruba pokosa
melioracijskog kanala Seles, pri paralelnom vodenju sa istim, treba iznositi 2,0m,
mjereno od ruba biciklisticke staze, okomito na os kanala.

1.4. Tijekom gradenja provoditi ispitivanja kvalitete ugradenog materijala i izvedenih
radova, a rezultate provedenih ispitivanja i dokaze o ispunjavanju vodopravnih
uvjeta predoéiti na tehni€kom pregledu gradevine.

2.0.  Pri izvodenju radova poduzeti i druge odgovaraju¢e mjere da izgradnjom predmetne
gradevine za koju se izdaju ovi vodopravni uvjeti ne dode do Steta ili nepovoljnih posljiedica
za vodnogospodarske interese.
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Ovi su vodopravni uvjeti izdani za potrebe izdavanja lokacijske dozvole i vaZze u razdoblju vaZenja

iste.

Ovi se vodopravni uvjeti mogu izmjeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi, a zainteresirana
stranka podnese dokumentirani zahtjev.

Obrazlozenje

U postupku izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju biciklisticke staze kroz Ivanovac do
Antunovca, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okoliSa, Osjecko -
baranjske Zupanije, podnio je za Opéinu Antunovac iz Antunovca, Brace Radi¢ 4, zakljucak
KLASA: UP/I-350-05/10-01/260, URBROJ: 2158/1-01-22/12-10-4 MM, o uvidu u idejni projekt:
slzgradnja biciklisticke staze u opcini Antunovac; dionica kroz Ivanovac i od lvanovca do
Antunovca®“, broj: IP 42/2010, izraden rujna 2010. u Rencon d.o.o0. Osijek, projektant: Antoaneta
Sudari¢, dipl.ing.grad.

Vodopravni uvjeti utvrdeni su temeljem Zakona o vodama (“Narodne novine” broj: 153/09), s ciljem
zastite vodnogospodarskih interesa.

Upravna pristojba nije naplacena temeljem ¢lanka 6, Zakona o upravnim pristojpama, “Narodne
novine” broj 8/96 i 131/97.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovih vodopravnih uvjeta dopustena je zalba, koja se u roku od 15 dana od dana dostave
rieSenja stranci, neposredno ili preporu¢eno postom podnosi Ministarstvu regionalnog razvoja,
Sumarstva i vodnoga gospodarstva, Upravi gospodarenja vodama, putem Hrvatskih voda,
Vodnogospodarskoga odjela za vodno podruéje slivova Drave i Dunava Osijek.

DOSTAVITI:
1. ZUPANIJA OSJECKO - BARANJSKA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA
31000 Osijek, Europske Avenije 11
2. OPCINA ANTUNOVAC
31216 Antunovac, Brace Radi¢ 4
3. MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA,
SUMARSTVA | VODNOGA GOSPODARSTVA, (x2)
Uprava gospodarenja vodama
- Vodopravna inspekcija
- Sluzba upravnog nadzora
10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
4. HRVATSKE VODE,
Direkcija, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
5. HRVATSKE VODE,
Vodnogospodarski odjel za vodno podruéje slivova Drave i Dunava, ovdje
6. HRVATSKE VODE,
VGI Vuka Osijek, ovdje
7. Arhiva



HZ - INFRASTRUKTURA

Zagreb, Mihanoviceva 12

RAZVOJ 1 GRADENIJE

Sluzba za pripremu

Grupa za pregled tehnicke dokumentacije

RK broj: 664/10
Zagreb, 12.01.2011
Znak: HZ - 1.3.3. | C.B, tel. (01) 453 3822

Predmet: Idejni projekt za izgradnju biciklisticke staze u Opéini Antunovac, dionica kroz
Ivanovac 1 od Ivanovca do Antunovca '

Predlagatelj: RH Osjecko — baranjska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo 1 zatitu okolisa, Osijek, Ulica Europske avenije 11

Veza: Klasa: UP/I-350-05/10-01/260

Investitor: Opcéina Antunovac, Brace Radica 4

Projektant: «RENCON» d.o.0. Osijek, Vijenac I. Mazuranica 8

Izvjestitelji: HZI (Z. Vrlja, M. Fili¢)

Nakon pregleda predmetnog elaborata na sjednici broj 5/11 odrzanoj 13.01.2011., a
na osnovi Zakona o prostornom uredenju i gradnji, Zakona o sigurnosti u Zeljeznickom
prometu i Zakona o Zeljeznici, te na osnovi Upute o radu Komisije za pregled tehnicke
dokumentacije, daje se sljedece

MISLJENJE

Prihvaca se idejni projekt, pod brojem IP 42/2010, od rujna 2010., za izgradnju
biciklisticke staze u Opcini Antunovac, dionica kroz Ivanovac i od Ivanovca do
Antunovcea, bez posebnih uvjeta gradenja.

Predmeta biciklisticka staza planira se graditi sa iijeve stane Zeljeznicke pruge
L1269 Vinkeovei — Osijek u km 25+669 sa zavrSetkom na udaljenosti 40 m od osi
kolosijeka.

Ovo Misljenje $alje se predlagatelju RH Osjecko — baranjskoj Zupaniji, Upravnom
odjelu za prostorno uredenje, graditeljstvo 1 zaStitu okolisa, Osijek, Ulica Europske avenije
11, a osim toga:

- HZ - Sekciji ZOP Osijek, S. Radica 35, tel. 031/209 201,
- HZ - Sekeiji za SiT uredaje Vinkovei, Ante Starcevica 57, tel. 032/308 270.

SEF SLUZBE ZA PRIPREMU IZVRSNI DIREKTOR
RAZVOJA T GRADENJA

Janja Gy fﬁpl ing. grad. Hrvoje Milas, dipl. ijg. grad.

664_10m.doc
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

Gradevina: | lzgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

II. TEHNICKI DIO

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 45
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0201 TEHNICKI OPIS

1. Opcenito

Predmet ovog glavnog projekta je izgradnja biciklistiCke staze u Opcini Antunovac duljine
1.900 m. Na poticaj Opcine Antunovac pocela se ostvarivati izvrsna ideja povezivanja okolnih
naselja biciklistiCkim stazama. Kako nema biciklistiCkih staza, a izmedu naselja niti pjeSackih staza,
biciklisti su prisiljeni voziti kolnikom. SadaSnje stanje prometa na drzavnoj cesti D518 izmedu
Antunovca i lvanovca, gust promet teretnih vozila i velike brzine vozZnje, ¢ini voznju izuzetno
opasnom. Kako se planira intenzivirati biciklisticki promet (dnevne migracije vezane za posao),
pitanje sigurnosti u prometu na primjerenoj razini mogucée je osigurati jedino izgradnjom sustava
biciklistiCkih staza.

Stimuliranje voznje biciklima osim fiziCke aktivnosti i rekreacije pozeljno je i u zdravstvenom smislu
kao nuzan odgovor zamornom sjedenju na poslu i u automobilu, a nije zanemariv niti utjecaj na
ekolosku svijest o zastiti okolia. Atraktivnhost ovog projekta takoder povecava ponudu turisticko—
rekreacijskih sadrzaja sve vecem broju biciklista rekreativaca &to je Europski trend u turizmu.

Cjelokupnim zahvatom predvideno je povezivanje naselja unutar Opéine Antunovac te
opc¢ine s Osijekom ukupne duljine cca. 9.000,0m.

Predmet ovog glavnog projekta je dionica kroz lvanovac:
- poddionica od km 0+950 do km 2+860.

Dinice su neovisne po redoslijedu gradenja i nemaju medusobnog utjecaja na koriStenje (odvijanje
prometa) i gradenje.

Podrucje ovim projektom planirane izgradnje je obuhvaceno Prostornim planom uredenja
Op¢ine Antunovac (,Sluzbeni glasnik“ Opéine Antunovac 3/05 i 5/11) i Prostornim planom uredenja
Opcine Ernestinovo (,Sluzbeni glasnik“ Opc¢ine Ernestinovo 2/07).

Formirana je nova gradevinska Cestica za prometnu infrastrukturu od postojecih
katastarskih Cestica prema prijedlogu parcelacije. Zahvat se dijelom nalazi u gradevinskom,
dijelom van gradevinskog podrucja.

Gradevinskim zahvatom obuhvacena je katastarska Cestica:
- k.o. lvanovac: k.¢.br. 1367.
VeliCina i oblik Cestica prikazani su u prilogu 0920 situacija iskolCenja i odvodnje.
Veli¢ina i oblik postojeéih Cestica vidljivi su iz situacije postojeceg stanja u M 1:1000 koja je
sastavni dio ovog glavnog projekta (prilog 0910).

Geodetsku podlogu cjelokupnog podru€ja zahvata izradio je Ured ovlastenog inZenjera
geodezije vlasnika Zorana Marceca iz Belog Manastira u mjerilu 1:1000.

Projekt je u cijelosti izraden na raCunalu upotrebom softwarea AutoCAD Civil 3D 2011 te
MS Office.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
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2. Opis postojeéeg stanja

Pocetak predmetne staze (km 0+950,00) je kod crkev u Dugoj ulici u Ivanovcu. Trasa se
proteZe u smjeru istoka Dugom ulicom u pojasu Zupanijske ceste Z4089 do kraja lvanovca.

Na dionici nema izgradenih biciklistickih staza pa se biciklisti voze pjeSackom stazom ili
kolnikom. Obzirom da se na ovom podru¢ju i danas, iako u neadekvatnim prometno-tehni¢kim
uvjetima, odvija biciklisti¢ki promet, oCekuje se da ¢e se on i dalje razvijati.

Na predmetnoj dionici Zupanijske ceste 74089 kroz Dugu ulicu u Ivanovcu kolnik je
asfaltnog zastora Sirine 5,5 m, obostrano obrubljen zemljanim bankinama.

Odvodnja kolnika rijeSena je popre¢nim nagibom preko bankina u otvorene cestovne jarke.

U ulicama obostrano postoje pjeSacke staze izvedene od monolitnih betonskih plo¢a. Staze
se nalaze uz objekte i ograde, od kolnika odijeljene zelenim pojasom.

Odvodnja postojecih staza rijeSena je poprecnim nagibom u zeleni pojas.

U km 0+900, km 1+450, km 2+000 i km 2+650 je obostrano smjeSten par razmaknutih
autobusnih ugibalista.

Na trasi buducih biciklistiCkih staza nalazi se drveCe. Neka od stabala trebalo bi posjeci i
zamijeniti novim u novoformiranom zelenom pojasu.

U situaciji postoje¢eg stanja prikazane su postoje¢e podzemne instalacije prema podacima
dobivenim od vlasnika instalacija u postupku izdavanja lokacijske dozvole i pribavljanja posebnih
uvjeta gradenja, te snimljeni hidranti, vodovodni zatvaraci, poklopci revizijskih okana, elektro
stupovi, elektro, plinski i DTK ormariéi.

Pretpostavlja se da u zahvatom obuhvaéenom podruc¢ju postoji podzemna vodovodna,
kanalizacijska, plinska, niskonaponska, rasvjetna i DTK mreza.

Stupovi niskonaponske mreze postavljeni su obostrano u ulicama kroz lvanovac. Ujedno
sluze i kao nosaci rasvjetnih tijela javne rasvjete.

3. Fotografije postojeceg stanja

Postojece stanje predmetne dionice je prikazano na sljede¢im fotografijama.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
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1. slika — Duga ulica u Ivanovcu

.

2. slika — Duga ulica u lvanovcu
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4. Opis projektiranih rjeSenja

4.1. Opcenito

Na temelju Idejnog projekta lzgradnje biciklistiCke staze u Opcéini Antunovac dionica kroz
Ivanovac i od Ivanovca do Antunovca koje je izradio Rencon d.o.o. Osijek, Vij. . Mazurani¢a 8
oznaka projekta IP-42/2010 od rujna 2010. godine, Lokacijske dozvole (Klasa:UP/I°-350-05/10-
01/260, Ur.broj:2158/1-01-22/12-11-15 MM koju je izdao Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okoliSa u Osijeku 3. svibnja 2011.godine i priloZzenih posebnih uvjeta,
suglasnosti i misljenja. (to¢. 0107), Prostornog plana uredenja Opcine Antunovac (,Sluzbeni
glasnik® Opc¢ine Antunovac 3/05), Prostornog plana uredenja Opc¢ine Ernestinovo (,Sluzbeni
glasnik® Opéine Ernestinovo 2/07) i konzultacija s Investitorom, a prema vaze¢im Zakonima i
Propisima, izraden je ovaj glavni projekt. Prema namjeni gradevina je prometna i komunalna
infrastruktura — biciklistiCka staza te oborinska odvodnja.

4.2. BICIKLISTICKA STAZA

BiciklistiCka staza je projektirana jednostrano za dvosmjerni promet ukupne duljine 1.900 m.
Zahvatom je predvidena izgradnja biciklistiCke staze u pojasu Zupanijske ceste Z4089 kroz Dugu
ulicu u lvanovcu kako je prikazano u prilogu 0921-0924 Situacija iskol¢enja i odvodnje.

Biciklisticka staza ¢e se prikljuCiti na postojece javne-prometne povrSine biciklisticke staze,
oborinska odvodnja u postojeCe otvorene jarke, a postojeéa pjeSacka staza ne mijenja svoje
gabarite niti poloZaj stoga se zadrzavaju postojeci prikljucci na javno-prometne povrsine.

BiciklistiCka staza je projektirana jednostrano za dvosmjerni promet na juznoj strani ulice kroz
Ivanovac. Od km 0+950 do km 2+860 projektirana je biciklisticka staza Sirine 1,6 m, sukladno HRN
U.C1.025. Jednostrednog je poprecnog nagiba od 2,0 % u pravcu.

4.2.1. Horizontalna os

Polozaj biciklisticke staze u uli€nom koridoru je uvjetovan razmjeStajem postojecih
elemenata infrastrukture (pjeSaCke staze, otvorenog jarka i stupova niskonaponske mreze) u
relativno uskom raspolozivom pojasu (od 4,7 m do 6,5 m) izmedu kolnika i ku¢a (ograda) te trasom
biciklistiCke staze na slijedecoj dionici.

U Dugoj ulici biciklistiCka staza je projektirana uz pje$acku stazu. Staza ¢e se upustiti u
razinu postojeceg terena i dijelit ¢e u horizontalnom i vertikalnom smislu rjeSenja s pjeSackom
stazom. Uz sjeverni rub biciklistiCke staze postavit ¢e se plitka segmentna kanalica. Izvrsit Ce se
sanacija pjeSatke staze presvlaCenjem novim asfaltnim slojem u postojecoj Sirini u duljini
neophodnoj za uredenje oborinske odvodnje kako je prikazano na situaciji iskol¢enja i odvodnje.
Sukladno Pravilniku o pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti
(NN br.151/05 i 61/07) izvest ée se izmedu biciklisticke i pjeSatke staze razgraniCenje zelenim
pojasom ili tipskim elementom.

Na raskrizjima su projektirani biciklistiCki prijelazi. U zoni raskriZja biciklisticka staza pratit ce
pjeSaku stazu te Ce biciklistiCki prijelazi biti postavljeni paralelno s pjeSackim prijelazima. Na
prilazima prijelazima preko kolnika izvest ¢e se denivelacija prevaljenim upustenim rubnjacima
18/24 sukladno Pravilniku o pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene
pokretljivosti (NN br.151/05).

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
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4.2.2. Niveleta

Buduci da je kroz naselje biciklistiCka staza vec¢im dijelom vodena uz pjeSacku stazu takoder
dijeli njezina rieSenja u smislu vodenja osi u horizontanom i vertikalnom smislu. Na tim dionicama
vodilo se raCuna o uvjetima koje mora zadovoljiti kako biciklisticka tako i pjeSacka staza. Na
uzduznom presjeku (to€. 1000) vidljivo je da je niveleta projektirana s uzduznim nagibima manjim
od 8.0 % zadovoljavajuéi okvire Pravilnika o pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i
smanjene pokretljivosti (NN br.151/05). Niveleta je projektirana tako da se ne ugrozi odvodnja te
ulazi u objekte.

4.2.3. Elementni normalnog poprec¢nog presjeka

Iz rezultata ,AASHO — Road testa“, kao i iskustva u gradenju prometnica poznato je da
osobni automobili imaju veoma malen utjecaj na promjene nosivosti kolnicke konstrukcije, a kako u
ovom slu€aju promet Cine iskljuCivo biciklisti, jasno je da odredivanje dimenzija kolniCke
konstrukcije nece biti vezana na relaciju : PROMETNO OPTERECENJE — NOSIVOST -
DEBLJINA.

Dakle, zahtjevi kojima bi morala udovoljavati konstrukcija staze mogli bi se formulirati kao
zadovoljenje slijedecih faktora:

e osigurati ravnost povrSine pogodnu za voznju biciklom, sa Sto manje prisustva radnih
spojeva i razdjelnica;

odgovarajuéi estetski izgled;

postojanost slojeva konstrukcije;

neosjetljivost na klimatske utjecaje;

ekonomicnost u pogledu gradenja i odrZzavanja;

prisustvo raspoloZive tehnologije i povoljna ugradljivost materijala.

UvaZavaju¢i navedene uvjete, kao i Cinjenicu da ne postoje eksplicitni kriteriji za
dimenzioniranje ovog tipa kolni¢ke konstrukcije, odabrana je konstrukcija slijedeceg sastava:

Kolni¢ka konstrukcija novoprojektirane biciklistiCke staze:

- 4.0 cm asfaltbeton AB-8 5
12.0 cm cementom stabilizirani Sljunak CSS
min 25.0 cm drobljeni kamen

UKUPNO: min 41.0cm

Elementi projektiranih rjeSenja vidljivi su u prilogu 1100 Normalni popre¢ni presjeci. U toj su
to€ki vidljivi visinski odnosi predloZene kolniCke konstrukcije novoprojektirane biciklistiCke staze i
okolnog terena. Samu konstrukciju biciklisticke staze bit ¢e potrebno ,pojacati“ (deblji sloj
drobljenog kamena) na kolnim prilazima i drugim mjestima gdje se ispreplice s motornim
prometom.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
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4.3. ODVODNJA

Odvodnja biciklistiCke staze je rijeSena promjenljivim uzduznim i popre€nim nagibom od
2.0% u okolni teren ili slivnicima u postojeci zatvoreni sustav odvodnje.

Pri izgradnji biciklisticke staze radove izvoditi na nacin da se ne ugrozi stabilnost ili ne ostete
vodovodne instalacije. Za vrijeme i nakon izvodenja radova ne zatrpavati kape prikljuaka,
hidranata i zasuna te poklopce zasunskih okana te ih uskladiti s novim kotama uredenih povrsina.

4.4. KOLNI PRILAZI

Buduci da su na trasi biciklisticke staze mnogobrojni kolni prilazi, potrebno je prilaze visinski
prilagoditi niveleti biciklistiCke staze.

Na trasi biciklisticke staze uklonit ¢e se konstrukcija kolnih prilaza 1.5 m od ruba
biciklistiCke staze uz prethodno zarezivanje asfaltnih i betonskih povrsina. l1zvest ¢e se konstrukcija
biciklistiCke staze.

Samu konstrukciju biciklisticke staze bit ¢e potrebno ,pojacati“ (deblji sloj drobljenog
kamena) na mjestima prijelaza kolnih prilaza preko biciklisticke staze i drugim mjestima gdje se
staza isprepli¢e s motornim prometom.

U slu€aju nemogucnosti uklapanja kolnog prilaza na manjoj povrSini, kolni prilaz u
potpunosti ¢e se ukloniti i izvesti nova kolni¢ka konstrukcija kolnog prilaza. Na mjestima postojecih
kolnih prilaza sa zavrSnim betonskim i asfaltnim zavrSnim slojem izvest ¢e se kolni prilazi
obrubljeni tipskim betonskim parkovskim rubnjacima s asfaltnim zavrSnim slojem. Na mjestima
postoje¢ih tucanickih ili zemljanih kolnih prilaza izvest ¢e se kolni prilazi sa zavrSnim tucanic¢kim
slojem, takoder obrubljeni tipskim betonskim parkovskim rubnjacima.

Sirina prikljuénih staza se ne mijenja, ve¢ se vrsi njihovo uklapanje u novu niveletu i rubove.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
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4.5. INSTALACIJE

U zahvatom obuhva¢enom podru€ju nalaze se prometni znakovi, hidranti, TK i elektro
ormari¢i te eventualno grmlje, koje ¢e biti potrebno ukloniti, zamijeniti novim ili premjestiti na novu
lokaciju. Projektant je po dobivanju Posebne geodetske podloge, te u dogovoru sa
vlasnicima/korisnicima instalacija raspolagao sa priblizno to¢nim pozicijama vecine postojecih
instalacija. U planiranom koridoru se nalaze slijedece instalacije:

1. Vodovod — dinamiku izgradnje biciklistiCke staze uskladiti s radovima koje prethodno treba
izvesti na vodoopskrbnoj mrezi (sanacija cjevovoda na potezu preklapanja biciklisticke
staze i vodovoda); pravovremeno obavijestiti vlasnika instalacija o pocCetku izvodenja
radova i uspostaviti suradnju, $to mora biti ovjereno u gradevnom dnevniku; kape
priklju€aka, hidranata i zasuna te poklopce zasunskih okana uskladiti s novim kotama
uredenih povrsina.

2. Kanalizacija — postoje¢a instalacija sanitarne kanalizacije prikazana je u situacijama;
pravovremeno obavijestiti vlasnika instalacija o pocCetku izvodenja radova i uspostaviti
suradnju, $to mora biti ovjereno u gradevnom dnevniku; poklopce okana uskladiti s novim
kotama uredenih povrSina.

3. Plin — postoje¢a instalacija plina prikazana je u situacijama; pravovremeno obavijestiti
vlasnika instalacija o poCetku izvodenju radova i uspostaviti suradnju, $to mora biti ovjereno
u gradevnom dnevniku; kape priklju¢aka i zasuna te poklopce zasunskih okana uskladiti s
novim kotama uredenih povrSina. Radove u blizini plinovoda izvoditi ru¢no, krizanja i
paralelna vodenja instalacija s instalacijama plina izvesti prema vazeéim propisima.

4, TK instalacije — postoje¢a DTK instalacija prikazana je u situacijama; pravovremeno
obavijestiti vlasnika instalacija o poCetku izvodenju radova i uspostaviti suradnju, $to mora
biti ovjereno u gradevnom dnevniku; poklopce okana uskladiti s novim kotama uredenih
povrSina. Paralelno vodenje i krizanje instalacija s EK infrastrukturom izvesti u skaldu s
Pravilnkom (NN 42/2009).

5. Elektroinstalacije

- postojeéi niskonaponski vodovi se ne krizaju sa stazom ve¢ su od km 2+615 do km
2+875 polozeni paralelno s biciklisticCkom stazom na udaljenosti min. 0.8 m;
pravovremeno obavijestiti vlasnika instalacija o po€etku izvodenju radova i uspostaviti
suradnju, $to mora biti ovjereno u gradevnom dnevniku. Paralelno vodenje i krizanje
instalacija s elektroenergetskom infrastrukturom izvesti u skaldu s granskom normom
N.033.01.

- postojeéi visokonaponski zra¢ni vodovi prikazani su u situacijama; pravovremeno
obavijestiti vlasnika instalacija o pocCetku izvodenju radova i uspostaviti suradnju, $to
mora biti ovjereno u gradevnom dnevniku. Postojeéi visokonaponski vodovi se ne
krizaju sa stazom na ovoj dionici.

Na svim ugroZenim dijelovima bit ée potrebno izvesti radove na zastiti/prelaganju u skladu sa
posebnim uvjetima gradenja. Primjena odgovarajucih postupaka ovisit ¢e o ugroZenosti instalacija
u zoni zahvata i pretpostavlja:

- dobro lociranje instalacija probnim iskopima pazljivim ru¢nim iskopom oko instalacija,

- ukoliko je potrebno zastitu gotovim betonskim polucijevima ili zastitu oblaganjem betonom klase
C 20/25 te zasipavanje rova pijeskom uz nabijanje do posteljice staze.
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4.6. GRADENJE

Prije pocetka radova lzvodac je duzan izvijestiti nadzornog inzenjera o odabranoj tehnologiji
gradenja, dinamici odvijanja radova te se informirati o svim instalacijama koje se mogu ostetiti
nepaznjom tijjekom izvodenja radova. Takoder je obvezan ishoditi suglasnost za radove na
cestovnom zemljistu i u zastithom pojasu javne ceste od Uprave za ceste Osjecko-baranjske
Zupanije (sukladno posebnim uvjetima gradnje). Vlasniku instalacija koje se nalaze u obuhvatu,
potrebno je pismenim putem najaviti poetak radova najmanje 15 dana prije zapocinjana radova te
uspostaviti suradnju. Sve eventualne troSkove izmjeStanja i zaStite instalacija snosi Investitor.
Svaka nepredvidena okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oSte¢enja na vodovima ide na teret
IzvodaCa. Na mjestima izvodenja radova u blizini instalacija iskope obaviti ru¢no, a njihov polozaj
to€no utvrditi probnim iskopima. Buduci se radi o izgradniji biciklistiCke staze za Cije radove ne
postoje tehni¢ki uvjeti, radove je potrebno izvoditi sukladno Opéim tehnickim uvjetima za radove na
cestama uz korekciju kriterija za nosivost.

Zatim se vrSi skidanje humusa i obavljaju Siroki iskopi. Posebnu paZnju treba posvetiti
lociranju kuénih priklju€aka brojnih instalacija. Nakon iskopa slijedi uredenje posteljice u zemljanom
materijalu. Na posteljici je potrebno posti¢i modul stisljivosti od Ms>20MN/m2 i stupanj zbijenosti
Sz>100% u odnosu ha standardni Proctorov postupak.

Poslije zadovoljenja ovih uvjeta te odobrenja Nadzornog inzenjera, upisom u gradevinski
dnevnik odobrit ¢ée se navozZenje droblienog kamenog materijala 0/60mm, kontinuiranog
granulometrijskog sastava. Materijal u svemu mora odgovarati “Opéim tehnic¢kim uvjetima za
radove na cestama” (O.T.U. | 3.1.). Sva ispitivanja ovog materijala preporu€uje se obaviti u
kamenolomu, gdje ¢e se preuzeti materijal sa kontinuirane deponije.

Nakon kontrole ravnosti i visinske izmjere, vrSi se ispitivanje nosivosti podloge putem modula
stiSljivosti, koji mora zadovoljiti kriterij Ms>50MN/m2. Ugradnju kamena vrsiti u punoj Sirini i debljini.

Betonski rubnjaci koji omeduju rub ceste, pjeSackih staza i projektirane biciklistiCke staze
ugraduju se u betonsku oblogu C16/20 u svemu prema detaljima i kotama danim u projektu. Ovdje
je potrebno obratiti duznu pozornost na polozZajnu, estetsku (izvedba pravilnih radijusa) i visinsku
tonost izvedbe.

Nakon toga vrsi se ugradnja vezanog nosivog sloja od CSS. Cementom stabilizirani $ljunak
dopremit Ce se iz centralnog postrojenja — betonare. Orjentacijska koli¢ina cementa treba biti cca
50-70 kg/m3, a utvrdit ée se izradom recepture. Nakon cca 7 dana nakon ugradbe CSS moze se
pristupiti asfaltiranju habaju¢eg sloja sa AB-8 na biciklistickoj stazi. Proizvodnja, transport i
ugradnja asfaltne mase mora u svemu odgovarati zahtjevima iz “Opc¢ih tehni¢kih uvjeta za radove
na cestama”, O.T.U. I.7.

Po zavrSetku svih radova izvodac je duzan gradiliSte ocistiti i urediti sve pristupne putove,
kao i sve ostale povrSine oneciScene izgradnjom gradevine.

Prilikom izvodenja radova lzvoda¢ je duzan provoditi potrebne mjere zastite tako da u
najmanjoj mjeri ostecuje prirodu, a u skladu s izdanim posebnim uvjetima.
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4.7. PROMETNA SIGNALIZACIJA | OPREMA CESTE

Ovaj projekt se odnosi na prometne znakove (okomitu signalizaciju) i oznake na kolniku
(vodoravna signalizacija) na cijeloj duzini predmetne gradevine. Signalizacija i oprema su
projektirani prema:

Op¢im tehni¢kim uvjetima za radove na cestama (HC-HAC, prosinac 2001.)

Hrvatskim normama

Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN br. 67/08)

Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN br. 33/05, 64/05 i

155/05)

Tehnickim uvjetima za radove na izvedbi vodoravne signalizacije na cestama (HC, travanj

1993)
Prometna signalizacija i oprema prikazani su detaljno u situaciji u toc¢ki 1300 ovog projekta.
Oznaka znaka, veliina i koli€¢ina navedeni su u projektantskom izraCunu u prilogu 0701 ovog
projekta.

OKOMITA SIGNALIZACIJA

Novoprojektirana okomita signalizacija projektirana je tako da odgovara svojom bojom i veli¢inom
za razinu lokalne ceste (L44128).
Zbog toga je veli¢ina okomite signalizacije: «normalni» (ll) i to:

znakovi opasnosti - istostranicni trokut sa stranicama 90x90x90 cm

znakovi izri€itih naredbi - krug promjera g 60 cm

znakovi obavijesti - krug promjera g60 cm
- kvadrat sa stranicama 60 cm
- pravokutnik sa stranicama 60x90 cm

Na situaciji prometne signalizacije (1300) oznaceni su polozaj, boja i oblik prometnih znakova.
Znakove treba postaviti prema poloZaju koji je dan u situacijama. Kod odredivanja mikrolokacije na
terenu dozvoljena su odstupanja, ako je to u funkciji bolje uo€ljivosti i vidljivosti, otklanjanja
nepreglednosti kod uklju€ivanja i sl. s tim da uvijek budu ispostivane propisane visine (min. 0,3 m),
poprec¢na udaljenost od ruba kolnika min. 0,3 m mjereno od vanjskog ruba znaka, vodoravni otklon
3% prema smjeru voznje.

Pri¢vrs¢ivanje prometnih znakova mora biti izvedeno na nacin da s prednje strane znaka nema
vidljivog mjesta pri¢vrS¢ivanja. Pri tome treba obratiti posebnu paznju da se ne primjenjuju vijci i
ploCice od drugih tipova materijala (zeljezo i sl.) radi pojave elektrolize. Elementi za pri¢vrséivanje
moraju biti izvedeni tako da se onemoguéi okretanje prometnog znaka oko osi stupa i da se
onemoguci samoodvijanje.

Prometni znakovi priévr§¢uju se na stupove promjera @ 63,5 mm, koji su izradeni od Fe cijevi i
zasti¢eni protiv korozije postupkom vruceg cinanja ili na Al stupove.

Stupovi znakova postavljaju se u betonske temelje (C25/30) oblika zarubljene piramide Cije su
stranice donjeg kvadrata 30 cm, a gornjeg 20 cm. Dubina temelja je min. 70 cm. Na donjem dijelu
mora imati sidreni vijak (anker) koji se polaze u beton.
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VODORAVNA SIGNALIZACIJA

Oznake na stazi i kolniku (vodoravna signalizacija), predvidene ovim projektom, u skladu su s HRN
U.S4.221 — 234, Pravilnikom o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama, Op¢éim
tehniCkim uvjetima za radove na cestama — oprema ceste te u skladu s TehniCkim uvjetima za
radove na izvedbi vodoravne signalizacije na cestama.

Vodoravna signalizacija podijeljena je u tri skupine:

e uzduzne oznake
e popre€ne oznake
e oOstale oznake

Boja u sve tri skupine mora imati retroreflektivha svojstva prema HRN Z.S2.240 s odgovarajuéim
koeficijentom retrorefleksije klase Il. Prije poCetka bojanja podloga mora biti Cista i suha zbog
kvalitete prianjanja i zajam&ene dugotrajnosti. Pri mijeSanju boje i retroreflektivnih staklenih zrnaca
odnos mora biti 1:0,2 Sto garantira nivo potrebne retrorefleksije. Minimalna debljina sloja filma je
470 pm ili 68 g/m?.

Nakon izvrSenog bojanja izvoditelj radova je duZan priloZiti ateste kvalitete boje i primijenjene
koli€ine retroreflektivnih zrnaca. Sva ispitivanja treba izvrSiti prema Opéim tehni¢kim uvjetima za
radove na cestama — oprema ceste, to¢. 9-02.

Specifikacija oznaka na kolniku, njihove dimenzije i boja dane su u tocki 0601 ovog projekta, a
prikazane su i na situaciji prometne signalizacije.

Prikaz cjelokupne vodoravne i okomite signalizacije prikazan na situacijama prometne signalizacije
u mjerilu 1:500; danim u toc¢ki 1300.

Vertikalna signalizacija prikazana je takoder na istim nacrtima, a mijesto svakog pojedinog
prometnog znaka to¢no je odredeno.

Priviemena regulacija prometa dana je u prilogu 1310 kojom se regulira promet naizmjeni¢no;

najprije dozvoljavaju¢i promet lijevim prometnim trakom, a zatim desnim. Regulacija se odvija
pomicanjem znakova prema dinamici izvodenja koju odreduje izvodac.

Osijek, svibanj 2016. godine
Projektant:

Antoaneta Sudaric¢, dipl.ing.grad.
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac
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Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT
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0301 PROGRAM KONTROLE | OSIGURANJA KAKVOCE

Ovaj program kontrole i osiguranja kakvoce izraden je u skladu sa “Opc¢im tehni¢kim uvjetima za
radove na cestama” (Hrvatske ceste — Hrvatske autoceste; Zagreb, prosinac 2001.god.).

1.1. Uredenje posteljice od zemljanih materijala — O.T.U. 2-10.1

UKUPN@ POVISING ..ottt st s bbb s et ens e 12.485,0m?
Ispitivanje stupnja zbijenosti (Sz>100%) u odnosu na
standardni Proctorov postupak najmanje na svakih 2 000M? ...........ooooovwwweeeeccrerereererressreserereeeee kom. 7
Ispitivanje modula stisljivosti (MszBOMN/mZ) kruznom plo€om @30cm
u skladu sa HRN U.BI.046 na svakih 2 000m? uredene povrdine posteljice ... kom. 7
Ispitivanje granulometrijskog sastava
materijala iz posteljice na svakih 10 (0101031 S kom. 2

1.2. Donji nosivi sloj drobljenog kamena — O.T.U. 5-01

UKUDNE POVIBING. ..o eeseeseeoeeseeeese s seeseseesseseese s essssseeeseeeseesesseesesseseseees 12.485,0m”
UKUPNE KOBBING .o eeeeeeecesese e sesseeeesse e ssssseeese s s seseseees 2.897,0m®

Ispitivanje modula stigljivosti (Ms >100MN/m?) kruznom ploom @30cm

prema HRN U.B 1.046 na svakih 1 0101031 kom. 7
Ispitivanje granulometrijskog sastava na svakih 1010101 S kom. 1
Ispitivanje ravnosti povrsine sloja letvom duljine 4m,

na svakom popre¢nom presjeku ili prema zahtjevu nadzornog inzenjera ...........c.cccccoceevnine. kom. 116
Ispitivanje sloja po visini, poloZaju i nagibu geodetskim snimanjem ..., kom. 116

1.3. Nosivi sloj od zrnatog kamenog materijala stabiliziranog hidrauli¢kim vezivom

u sloju debljine 12cm na biciklistickoj stazi — O.T.U. 5-02

®  UKUPNA POVISINA .ottt ettt 12.485,0m?
©  UKUPNA KOKIGINA ..ottt ettt bbbt 892,0m*
e Ispitivanje tlacne &vrstoce na pokusnim tijelima izradenim
od svjeZe stabilizacijske mjeSavine na svakih 3001011 kom. 5
e Kontrola debljine sloja, ispravnosti profila i ravnosti povrSine na svakih 3.000M% ..o kom. 5
e Ispitivanje stupnja zbijenosti u odnosu na
modificirani Proctorov postupak (Sz=100%) na svakih p3851010] 21 kom. 5
e Kontrola ravnosti, to€nosti profila i debljine
ugradenog sloja na svakom poprenom Profilu ............cc.cocoooieeiieicceceeecc e kom. 116
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC,; Brace Radica 4, 31216 Antunovac
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1.4. 1zrada AB-8 sloja debljine 4cm — O.T.U. 5-04

e Ukupna koli¢ina asfaltne MJESaVINE ..., 756,0t
@ UKUPNA POVIBING ... es oo ee oo, 7.557,0m?

Kontrolna ispitivanja sastavnih materijala

e Ispitivanje najmanje jednom na koliCini materijala potrebnog za
proizvodnju 15 000t asfaltne MJeSaVINE ..........cccooiiiiiii e kom. 2

Kontrolna ispitivanja proizvedene asfaltne mjesavine
e Ispitivanje najmanje jednom na 6 000m? izvedenog AB — & .......coo.ccoovvoomvecoieeeeereseeeeeeeeeenne, kom. 2

Kontrolna ispitivanja izvedenog sloja

e Ispitivanje stupnja zbijenosti, udjela Supljina, debljine izvedenog sloja
i povezanosti slojeva na uzorcima izvadenim najmanje
na svakih 2 000m? izvedenog asfaltnog SIOJA ............ccovwovvoiveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e kom. 4

e Ispitivanje ravnosti izvedenog sloja mjernom letvom 3,0m
gdje odstupanje smije biti 28mm na svakih 500m ..o kom. 10

e Kontrola visine sloja, poprecnog pada i poloZaja sloja
geodetskim snimanjem 20% od tekucih ispitivanja (na svakih 50m) ..........ccccccooeeceruennn.e. kom. 50

1.5. Betonski tvornicki elementi — O.T.U. 6-03

Beton tvornickih elemenata mora pri proizvodnji zadovoljavati uvjete propisane hrvatskom normom HRN
U.E3.050 i "Opc¢im tehnickim uvjetima za radove na cestama” — Knjiga IV. tocke 7-00.1. i 7-00.2.

Izvoditelj radova prije poCetka radova na ugradnji betonskih tvornickih elemenata duzan je dokaze o kakvoci
predociti Nadzornom inZenjeru.

a) Betonske rubnjak 10/22cm
UKUPNE KONGING weveeeeeee ettt e e e e e e 8.294,0 m’
Ispitivanje na Cvrstocu i otpornost prema smrzavanju ............ccoccoevevvevennnn.. kom. 20
b) Betonske rubnjak 18/24cm
UKUPNE KONCING ...t 930,0m’
Ispitivanje na CvrstoCu i otpornost prema smrzavanju ............coccoeveveeeenennn. kom. 1
C) Betonska segmentna kanalica $=40cm
UKUPN@ KONCING ... 2.596,0m2
Ispitivanje Cvrstoce i otpornosti na SMrzavanje ..., kom. 3
Naputak:

Program danih kontrolnih ispitivanja osigurava Investitor, a lzvoditelj je duzan provoditi program
tekucih ispitivanja koji je duzan predociti Nadzornom inzenjeru prije poCetka radova.

Osijek, svibanj 2016. godine
Projektant:

Antoaneta Sudaric¢, dipl.ing.grad.
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brace Radica 4, 31216 Antunovac

Gradevina: | lzgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0401  GEOTEHNICKI ISTRAZNI RADOVI |
DIMENZIONIRANJE KOLNICKE
KONSTRUKCIJE

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 60
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0401 GEOTEHNICKI ISTRAZNI RADOVI |
DIMENZIONIRANJE KOLNICKE KONSTRUKCIJE

1. GEOTEHNICKI ISTRAZNI RADOVI

Iz rezultata «<AASHO — Road testa», kao i iskustva u gradenju prometnica poznato je da osobni
automobili imaju veoma malen utjecaj na promjene nosivosti kolnicke konstrukcije , a kako u ovom
slu¢aju promet Cine iskljucivo biciklisti, jasno je da odredivanje dimenzija kolni¢ke konstrukcije
nece biti vezana na relaciju : PROMETNO OPTERECENJE — NOSIVOST — DEBLJINA.

Za predmetne gradevine nisu vrSeni posebni geotehnicki istrazni radovi ve¢ su koridteni rezultati
istraZivanja obliZznjih prometnica.

2. DIMENZIONIRANJE KOLNICKE KONSTRUKCIJE

Dakle, zahtjevi kojima bi morala udovoljavati konstrukcija staze mogli bi se formulirati kao

zadovoljenje slijedecih faktora:

e osigurati ravnost povrSine pogodnu za voznju biciklom , sa Sto manje prisustva radnih
spojeva i razdjelnica;
odgovarajuéi estetski izgled,;
postojanost slojeva konstrukcije;
neosijetljivost na klimatske utjecaje;
ekonomicnost u pogledu gradenja i odrzavanja;
prisustvo raspolozive tehnologije i povoljna ugradljivost materijala.

Uvazavajuci navedene uvjete, kao i €injenicu da ne postoje eksplicitni kriteriji za dimenzioniranje
ovog tipa kolniCke konstrukcije, odabrana je konstrukcija slijedeéeg sastava:

Konstrukcija biciklisticke staze:

- 4.0 cm asfaltbeton AB-8, zavrsni - habajudi sloj
- 12.0 cm CSS — cementom vezani Sljunak, nosivi sloj
- min. 25.0 cm drobljeni kamen kont. gran. sastava 0/60

Detalji izvedbe kolni¢ke konstrukcije vidljivi su na normalnim popreénim presjecima, te
karakteristicnim popre¢nim presjecima.

Osijek, svibanj 2016. godine

Projektant:

Antoaneta Sudaric¢, dipl.ing.grad.

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 61
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

Gradevina: | lzgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0501 ELEMENTI ISKOLCENJA

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 62




Alignment Station and Curve Report

Rencon «... osijex

Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Project Name: D:\Civil 3D Projects\Antunovac Biciklisticka staza 42_2010\Nacrti za Ispis\0920
Situacija bic Ivanovac.dwg

Alignment: Biciklisticka staza OS

Tangent Data

Description PT Station Northing Easting
Start: 0+00.000 5038715.599 6549372.596
End: 3+36.330 5038504.190 6549634.176
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 336.330 Course: S51°03'17.3349"E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 3+36.330 5038504.190 6549634.176
RP: 5030726.713 6543348.410
PT: 3+86.297 5038472.685 6549672.959
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 17' 10.6355" Type: RIGHT
Radius: 10000.000
Length: 49.967 Tangent: 24.983
Mid-Ord: 0.031 External: 0.031
Chord: 49.967 Course: S50°54'42.0172" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 3+86.297 5038472.685 6549672.959
End: 5+02.870 5038398.958 6549763.256
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 116.573 Course: S 50° 46' 06.6995" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 5+02.870 5038398.958 6549763.256
RP: 5038399.732 6549763.889
PT: 5+04.333 5038399.020 6549764.591
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 83°49' 00.1797" Type: LEFT
Radius: 1.000
Length: 1.463 Tangent: 0.898
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Mid-Ord: 0.256 External: 0.344
Chord: 1.336 Course: N 87° 19'23.2108" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 5+04.333 5038399.020 6549764.591
End: 5+10.972 5038403.681 6549769.319
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 6.640 Course: N 45° 24' 53.1209" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 5+10.972 5038403.681 6549769.319
RP: 5038401.331 6549771.636
PT: 5+15.569 5038404.026 6549773.540
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 79° 48' 54.5751" Type: RIGHT
Radius: 3.300
Length: 4.597 Tangent: 2.760
Mid-Ord: 0.769 External: 1.002
Chord: 4,234 Course: N 85° 19' 20.4085" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 5+15.569 5038404.026 6549773.540
End: 5+21.803 5038400.430 6549778.632
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 6.234 Course: S 54° 46' 12.3040" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 5+21.803 5038400.430 6549778.632
RP: 5037992.009 6549490.202
PT: 5+35.436 5038392.415 6549789.659
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 01° 33'43.8741" Type: RIGHT
Radius: 500.000
Length: 13.633 Tangent: 6.817
Mid-Ord: 0.046 External: 0.046
Chord: 13.632 Course: S 53°59'20.3669" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 5+35.436 5038392.415 6549789.659
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

End: 5+84.814 5038362.842 6549829.201
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 49.378 Course: S53°12'28.4299" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 5+84.814 5038362.842 6549829.201
RP: 5034358.773 6546834.635
PT: 6+35.636 5038332.198 6549869.745
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 34' 56.5730" Type: RIGHT
Radius: 5000.000
Length: 50.822 Tangent: 25.411
Mid-Ord: 0.065 External: 0.065
Chord: 50.822 Course: S52°55'00.1433" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 6+35.636 5038332.198 6549869.745
End: 7+77.133 5038246.306 6549982.191
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 141.497 Course: S 52°37'31.8568" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 7+77.133 5038246.306 6549982.191
RP: 5042219.731 6553017.301
PT: 7+93.058 5038236.659 6549994.862
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 10' 56.9476" Type: LEFT
Radius: 5000.000
Length: 15.925 Tangent: 7.962
Mid-Ord: 0.006 External: 0.006
Chord: 15.925 Course: S 52° 43'00.3306" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 7+93.058 5038236.659 6549994.862
End: 9+47.157 5038143.508 6550117.619
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 154.099 Course: S 52°48'28.8044" E
Curve Point Data
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Description Station Northing Easting
PC: 9+47.157 5038143.508 6550117.619
RP: 5038103.678 6550087.394
PT: 9+48.919 5038142.419 6550119.004
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 02°01'10.1736" Type: RIGHT
Radius: 50.000
Length: 1.762 Tangent: 0.881
Mid-Ord: 0.008 External: 0.008
Chord: 1.762 Course: S51°47'53.7176" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 9+48.919 5038142.419 6550119.004
End: 9+55.522 5038138.245 6550124.120
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 6.603 Course: S 50° 47 18.6308" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 9+55.522 5038138.245 6550124.120
RP: 5038176.985 6550155.729
PT: 9+57.059 5038137.291 6550125.326
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 01° 45' 42.3528" Type: LEFT
Radius: 50.000
Length: 1.537 Tangent: 0.769
Mid-Ord: 0.006 External: 0.006
Chord: 1.537 Course: S 51°40'09.8072" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 9+57.059 5038137.291 6550125.326
End: 11+01.673 5038049.357 6550240.132
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 144.613 Course: S 52°33'00.9836" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 11+01.673 5038049.357 6550240.132
RP: 5053927.100 6562401.434
PT: 11+46.534 5038022.118 6550275.777
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Delta: 00° 07' 42.6594" Type: LEFT
Radius: 20000.000
Length: 44.861 Tangent: 22.430
Mid-Ord: 0.013 External: 0.013
Chord: 44.861 Course: S 52° 36'52.3133" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 11+46.534 5038022.118 6550275.777
End: 11+96.112 5037992.060 6550315.205
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 49.579 Course: S 52°40'43.6429" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 11+96.112 5037992.060 6550315.205
RP: 5030039.569 6544252.376
PT: 12+66.332 5037949.291 6550370.897
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 24' 08.3851" Type: RIGHT
Radius: 10000.000
Length: 70.220 Tangent: 35.110
Mid-Ord: 0.062 External: 0.062
Chord: 70.220 Course: S 52° 28'39.4504" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 12+66.332 5037949.291 6550370.897
End: 14+97.535 5037807.829 6550553.772
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 231.204 Course: S52°16'35.2578" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 14+97.535 5037807.829 6550553.772
RP: 5037886.926 6550614.958
PT: 15+13.786 5037798.971 6550567.376
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 09° 18' 39.5309" Type: LEFT
Radius: 100.000
Length: 16.251 Tangent: 8.143
Mid-Ord: 0.330 External: 0.331
Chord: 16.233 Course: S 56° 55' 55.0233" E
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Tangent Data

Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Description PT Station Northing Easting
Start: 15+13.786 5037798.971 6550567.376
End: 15+29.662 5037791.418 6550581.339
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 15.876 Course: S 61°35'14.7887" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 15+29.662 5037791.418 6550581.339
RP: 5037703.463 6550533.758
PT: 15+34.652 5037788.935 6550585.667
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 02° 51' 32.4632" Type: RIGHT
Radius: 100.000
Length: 4.990 Tangent: 2.495
Mid-Ord: 0.031 External: 0.031
Chord: 4,989 Course: S 60°09'28.5571"E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 15+34.652 5037788.935 6550585.667
End: 16+42.231 5037733.091 6550677.616
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 107.579 Course: S 58°43'42.3255" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 16+42.231 5037733.091 6550677.616
RP: 5054827.420 6561059.520
PT: 16+80.428 5037713.294 6550710.283
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 06' 33.9357" Type: LEFT
Radius: 20000.000
Length: 38.197 Tangent: 19.099
Mid-Ord: 0.009 External: 0.009
Chord: 38.197 Course: S 58° 46'59.2934" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 16+80.428 5037713.294 6550710.283
End: 19+68.046 5037564.463 6550956.400
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Length: 287.619 Course: S 58°50'16.2612" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 19+68.046 5037564.463 6550956.400
RP: 5037577.298 6550964.162
PCC: 19+76.968 5037562.318 6550964.925
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 34° 04' 37.6445" Type: LEFT
Radius: 15.000
Length: 8.921 Tangent: 4,597
Mid-Ord: 0.658 External: 0.689
Chord: 8.790 Course: S 75° 52' 35.0834" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PCC: 19+76.968 5037562.318 6550964.925
RP: 5037547.337 6550965.688
PT: 19+85.784 5037560.227 6550973.359
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 33° 40' 25.3065" Type: RIGHT
Radius: 15.000
Length: 8.816 Tangent: 4,539
Mid-Ord: 0.643 External: 0.672
Chord: 8.689 Course: S 76° 04' 41.2524" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 19+85.784 5037560.227 6550973.359
End: 20+91.626 5037506.096 6551064.313
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 105.843 Course: S 59° 14'28.5992" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 20+91.626 5037506.096 6551064.313
RP: 5041802.739 6553621.432
PT: 21+46.597 5037478.243 6551111.704
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 37' 47.7007" Type: LEFT
Radius: 5000.000
Length: 54,971 Tangent: 27.486
Mid-Ord: 0.076 External: 0.076
Chord: 54.970 Course: S 59° 33'22.4496" E
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Tangent Data

Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Description PT Station Northing Easting
Start: 21+46.597 5037478.243 6551111.704
End: 24+68.927 5037316.451 6551390.487
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 322.330 Course: S59°52'16.2999" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 24+68.927 5037316.451 6551390.487
RP: 5020018.467 6541351.575
PT: 24+96.683 5037302.503 6551414.484
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 00° 04' 46.2503" Type: RIGHT
Radius: 20000.000
Length: 27.756 Tangent: 13.878
Mid-Ord: 0.005 External: 0.005
Chord: 27.756 Course: S59°49'53.1747" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 24+96.683 5037302.503 6551414.484
End: 25+84.553 5037258.291 6551490.421
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 87.870 Course: S 59°47'30.0496" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 25+84.553 5037258.291 6551490.421
RP: 5037271.254 6551497.969
PCC: 25+93.568 5037256.295 6551499.073
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 34° 25'56.3181" Type: LEFT
Radius: 15.000
Length: 9.014 Tangent: 4.648
Mid-Ord: 0.672 External: 0.704
Chord: 8.879 Course: S 77° 00' 28.2087" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PCC: 25+93.568 5037256.295 6551499.073
RP: 5037241.328 6551500.076
PT: 26+02.519 5037254.271 6551507.657
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Circular Curve Data

Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Parameter Value Parameter Value
Delta: 34°11' 26.7927" Type: RIGHT
Radius: 15.000
Length: 8.951 Tangent: 4.613
Mid-Ord: 0.663 External: 0.693
Chord: 8.819 Course: S 76° 44'10.7950" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 26+02.519 5037254.271 6551507.657
End: 26+28.142 5037241.321 6551529.767
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 25.623 Course: S 59° 38'27.3986" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 26+28.142 5037241.321 6551529.767
RP: 5037254.264 6551537.348
PCC: 26+35.596 5037239.272 6551536.854
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 28° 28' 25.4500" Type: LEFT
Radius: 15.000
Length: 7.454 Tangent: 3.806
Mid-Ord: 0.461 External: 0.475
Chord: 7.378 Course: S 73°52'40.1236" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PCC: 26+35.596 5037239.272 6551536.854
RP: 5037224.323 6551535.624
PT: 26+42.312 5037237.266 6551543.205
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 25° 39'11.6888" Type: RIGHT
Radius: 15.000
Length: 6.716 Tangent: 3.415
Mid-Ord: 0.374 External: 0.384
Chord: 6.660 Course: S 72° 28'03.2430" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 26+42.312 5037237.266 6551543.205
End: 26+76.376 5037220.050 6551572.598
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km
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Glavni projekt
Broj projekta: 42-1-2/2010

Length: 34.063 Course: S 59° 38'27.3986" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 26+76.376 5037220.050 6551572.598
RP: 5037207.107 6551565.016
PCC: 26+83.470 5037215.176 6551577.661
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 27° 05' 50.7803" Type: RIGHT
Radius: 15.000
Length: 7.094 Tangent: 3.615
Mid-Ord: 0.417 External: 0.429
Chord: 7.028 Course: S 46° 05' 32.0084" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PCC: 26+83.470 5037215.176 6551577.661
RP: 5037223.245 6551590.306
PT: 26+90.564 5037210.302 6551582.724
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 27° 05' 50.7804" Type: LEFT
Radius: 15.000
Length: 7.094 Tangent: 3.615
Mid-Ord: 0.417 External: 0.429
Chord: 7.028 Course: S 46° 05' 32.0084" E
Tangent Data
Description PT Station Northing Easting
Start: 26+90.564 5037210.302 6551582.724
End: 28+68.518 5037120.361 6551736.277
Tangent Data
Parameter Value Parameter Value
Length: 177.954 Course: S 59° 38'27.3986" E
Curve Point Data
Description Station Northing Easting
PC: 28+68.518 5037120.361 6551736.277
RP: 5037077.217 6551711.006
PCC: 28+74.431 5037117.078 6551741.191
Circular Curve Data
Parameter Value Parameter Value
Delta: 06° 46' 34.2532" Type: RIGHT
Radius: 50.000
Length: 5.913 Tangent: 2.960
Mid-Ord: 0.087 External: 0.088
Chord: 5.910 Course: S56°15'10.2720" E
Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac

dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km

72



ReNncon «.... osiiek e o S B0

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

Gradevina: | lzgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

0601 PROCJENA TROSKOVA RADOVA

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 73




Investitor; OPCINA ANTUNOVAC
Bracée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
. Izgradnja biciklisticke staze u Opéini Antunovac
Gradevina: o . .
dionica od centra lvanovca do izlaza prema istoku; 1=1.910 m
Broj projekta: 42-1-2/2010
Datum izrade; 0Zujak 2016. godine
Projekt: GLAVNI PROJEKT
REKAPITULACIJA:
1. Pripremni radovi 118.916,00 kn
2. Zemljani radovi 140.953,50 kn
3. Odvodnja 466.532,42 kn
4, Kolnicka konstrukcija 632.944,50 kn
5. Oprema ceste 10.372,00 kn
6. Kontrola izvedbe 5.000,00 kn
UKUPNO: 1.374.718,42 kn
PDV: 25% 343.679,60 kn
SVEUKUPNO S PDV-om: 1.718.398,02 kn
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Investitor: OPCINA ANTUNOVAC
Naziv i adresa Brac¢e Radic¢a 4, 31216 Antunovac

Gradevina: | lzgradnja biciklisticke staze u Op¢ini Antunovac
Nazvimesto | djonica kroz Ivanovac; duljine 1=1.9 km

Vrsta projekta: GLAVNI PROJEKT

1. NACRTI

Investitor: OPCINA ANTUNOVAC; Braée Radi¢a 4, 31216 Antunovac
Gradevina: Izgradnja biciklistiCke staze u Op¢ini Antunovac
dionica kroz lvanovac; duljine 1=1.9 km 75
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